A
GARMIN.
eTrex’ Touch 25/35

Prirocnik za uporabo

Marec 2016 190-01836-43_0B



Vse pravice pridrzane. V skladu z zakoni o avtorskih pravicah tega priro¢nika ni dovoljeno kopirati, v celoti ali delno, brez pisnega dovoljena druzbe Garmin.
Garmin si pridrzuje pravico do sprememb in izbolj$av izdelkov ter sprememb vsebine tega prirocnika, ne da bi o tem obvestil osebe ali organizacije.
Najnovej$e posodobitve in dodatne informacije glede uporabe izdelka lahko poi§¢ete na www.garmin.com.

Garmin®, logotip Garmin, Auto Lap®, BlueChart®, City Navigator®, eTrex” in TracBack® so blagovne znamke druzbe Garmin Ltd. ali njenih podruznic, registrirane
v ZDA in drugih drzavah. ANT+*, BaseCamp"™, chirp™, Garmin Connect™, Garmin Express™, HomePort™, tempe™, VIRB® in GSC™ so blagovne znamke druzbe
Garmin Ltd. ali njenih podruznic. Blagovnih znamk ni dovoljeno uporabljati brez izrecnega dovoljenja druzbe Garmin.

Oznaka in logotipi Bluetooth® so v lasti druzbe Bluetooth SIG, Inc. Druzba Garmin ima licenco za uporabo tega imena. Mac® je registrirana blagovna znamka
druzbe Apple Computer, Inc. Windows® je registrirana blagovna znamka druzbe Microsoft Corporation v Zdruzenih drzavah in drugih drzavah. microSD™ in
logotip microSDHC sta blagovni znamki druzbe SD-3C, LLC. Druge registrirane in blagovne znamke so v lasti njihovih lastnikov.

NMEA® je registrirana blagovna znamka zdruZenja National Marine Electronics Association. NMEA 2000° in logotip NMEA 2000 sta registrirani blagovni znamki
zdruzZenja National Marine Electronics Association.

Ta izdelek je potrien v skladu z ANT+". Ce si Zelite ogledati seznam zdruzljivih izdelkov in programov, obis¢ite stran www.thisisant.com/directory.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Kazalo vsebine

UVOd ... e 1
Pregled Naprave ... 1
Vstavljanje baterij AA ... 1
Informacije 0 bateriji.........cocoveiiiiiinii 1
VKIOP NAPIAVE .....coiiiiiiieie it 1
Uporaba zaslona na dotiK..........cccccuveiiieiiiiiiiiiic e 1
DOomMaCi ZaSION ....ccooiiiiiii e 1
Uporaba menija tipke za vklop/izklop...........ccceeeiuennnns 1
£ (=T | OSSP 1
BeleZenje dnevnika sledi..........ccocviiiiiiiiiiiie 1
Prilagajanje dnevnika sledi............c.ccccoiiiiiiiiiinic 1
Navigacija s funkcijo TracBack®............cccoceveviiiiiiiiiiniiecen 2
Shranjevanje trenutne sledi...........cccoeiiiiiiiii 2
Ogled informacij 0 sledi........c.ccoiiiiiiiiie e 2
Ogled izrisa ViSine Sledi.........cccoviiiiiiiiiiiiic e 2
Shranjevanje lokacije na sledi.........cccccooeiiiiiiiiic i 2
Spreminjanje barve sledi........cccooiiiiii 2
Samodejno arhiviranje sledi..........ccccocoiiiiiiiiiii 2
Cistenje trenutne Sledi.........cco.ovoccuevereeeeeceeieeeeceeee e 2
Brisanje sledi........ccccoooiiiiiiiii 2
TOCKE POti..cicceeieiiiir e 2
Ustvarjanje to€ke poti..........ccccvveiieiiiiiiiiee e 2
Iskanje toCKe POti........ccovcuiiiiiiiii e 2
Urejanje toCKe POti........cccviiiiiiiiiiiiie e 2
Brisanje toCKe POti........ccccuuiiiieiiiiiie e 3
IzboljSevanje natanénosti lokacije tocke poti..........ccceeeevcuvnenrnn. 3
Projekcija to€ke pPoti..........ccoccuviiieiiiiiiiiee e 3
Nacrtovane poti.......ccccccccmmrriiiiiin s 3
Ustvarjanje nacrtovane poti..........ccoccveiiieiiniiiciiiec e 3
Urejanje imena nacrtovane poti........cccccveevveeeiiieeiiiie e 3
Urejanje nacrtovane Poti.........cccveeiiiieiiieee e 3
Ogled nacrtovane poti na zemljevidu..........c.ccoevvcieiiiieciiineens 3
Brisanje nacrtovane poti..........cccocviiriiiiiiiicii e 3
Ogled aktivne nacrtovane poti.........c.cccevveeeiiiiieniiic e 3
Obracanje nacrtovane poti.........ccccoeeiiiiiieiniieese e 3
Garmin® PustolovSEine........cccooocmrrveiiiiiiicccceeeeeeeee 3
Posiljanje datotek v BaseCamp ..........ccccovvveeeiiiiiiiee e 3
Ustvarjanje pustolovSCIiNe .........cccuvierieiiiiiiiee e 4
Zacetek dogodiVEEIiNe .......c.ccoviiiiiiee e 4
Meni Kam?........coomrrr s 4
1zbirni zemljevidi.........cccoooiiii 4
Iskanje lokacije blizu druge lokacije ..........cccocvieriiiiiiiiceeice 4
ISKan]e NasIoVa ........cooiiiiiiiiii e 4
Navigacija.......ccooonnimminn 4
Navigacija do Cilja...........ueuiiiiiiiiiiiiiiiieeeee s 4
Ustavitev NaVIgacije ........uuuvueiiieiiiiiiiieeeee e 4
Pridobivanje satelitskih signalov..............cccccoooiiiiiiiiiiiis 4
Navigacija z zemljevidom ..o 4
Navigacija po nacrtovani poti za VOZNnjo............ccccvveeeeeeennnen. 4
Navigacija s KOmMpPasOm .........ccooieiiiiiiiiiiiiiiiieiieee e e 4
Umerjanje KoOmMPasa ........ceeeeeeeieiiiiieiecciiieeeeeeeee e e e 4
SMEINI KUIZOT ...t 5
Oznacevanje in zaetek navigacije do mesta ¢loveka v vodi..... 5
Navigacija z orodjem Poglej in pojdi........cccoooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieees 5
ZACBrtaNa VISING .....eeiiiiieiie et 5
Navigacija do to€Kke Na iZMSU.........cccuveeeeeeiiiiiiiie e 5
Spreminjanje VIste izrisa........cccvveeiveiiiieee e
Ponastavitev izrisa viSine
Umerjanje barometri€nega viSinomera...........cccccceceevvvieneenn. 5
Zbirke GeocCacChe..........cccvrccemeerrencerereremr e 5
Prena8anje zbirk Geocache............ccccociiiiiiiic 5

Filtriranje seznama zbirk Geocache...........cccccoceiiiiiiiiieciineen. 5
Ustvarjanje in shranjevanije filtra za zbirke Geocache............ 5
Urejanje prilagojenega filtra za zbirke Geocache................... 5

Navigacija do zbirke Geocache...........cccoeeeiiiiiiciec i 6

D T e e 6
Omogocanije iskanja naprave Chirp ........ccccocveeevceeerieec e 6
Iskanje zbirke Geocache z napravo Chirp........ccccceeviieeenneen. 6

BeleZenje poskusa v dnevniK..........cccocoviiiiiiiiiicin e 6

Programi.......ccccceiiiiiiniie e 6

Brezzi¢no posiljanje in prejemanje podatkov...........ccccceceeueneee.. 6

Nastavitev opozorila 0 bliZini...........cccccvviiiiiiiiiiec e, 6

Izracun velikosti obmogja.........cccvvviiiiiiiiiiie e 6

Ogled koledarja in almanahov............ccccceeeeiiiiieeie e, 6

Nastavljanje Opozorila..........cccccuiiiiiiiiiiiiee e 6

VKIop odStevalnika...........cccuviiiiiiiiiiiie e 6

Odpiranje StoPariCe.........uiiiiiiiiiee e 6

Stran s sateliti........cooiuiiiiii e 6
Spreminjanje pogleda satelitov..........cccccvveeeiiiiiiiiiiecci. 7
IZKIOP GPS-a ... 7
Simuliranje [0Kacije ..........ccoccveiieiiiiiiee e 7

Upravljanje Sportne kamere VIRB®............cccccoeveeeiiiiieeeeece. 7

Obvestila telefona..........ccooiiiiiiii e 7
Zdruzevanje pametnega telefona z napravo..........ccccceeeenee 7
Skrivanje obvestil...........cccoiiiiiiii e 7

Vadba.......coooiiiiier e ————— 7

Tek ali kolesarjenje Z Napravo ..........cccccvvereiee e s 7

ZGOAOVING ...ttt 7
Ogled dejavnosti........ccocviiiiiiiiieiee e 7
Brisanje dejavnosti..........cocciiiiieiiniii e 7
Uporaba funkcije Garmin Connect...........ccccccveeviviiiiincennnen. 7
Izbirna dodatna oprema za vadbo..........ccccoocveeiiiiicniiecce. 7

O obmogjih srénega Utripa.........coooveeiiiiiiiniie e 8
Cilji pripravlienosti.........coociiiiiiiiii e 8
Nastavljanje obmodcij srénega utripa...........coceeveviiiiiieinieees 8

Prilagajanje naprave.........cccccovimiiniieininnns s 8

Prilagajanje svetlosti osvetlitve..........cccccoveiis 8

Zaklepanije zaslona na dotiK.............ceevviieieiiiiis 8
Odklepanje zaslona na dotiK...........cccceeeeeiiiiiiieee e 8

Nastavitev obCutljivosti zaslona na dotik...........cccccoeevviieeiinnnen. 8

Nastavitve zaslona...........occeviiiiiiiii 8

Konfiguracija zemljeVvidov............cccccveiieiiiiiiieie e, 8
Splosne nastavitve zemljevidov...........ccccceeeiiiiiiiiieeeicie. 8
Dodatne nastavitve zemljevida........ccccccceeeiiiiiiiiiiiiiics 9

Prilagojena podatkovna polja in nadzorne plosce...................... 9
Omogocanje podatkovnih polj zemljevida...............c.cccueee. 9
Prilagajanje polj podatkoVv ..o 9
Prilagajanje nadzornih ploSC..........coooiiiieiiiiiiieeee e, 9

PrOfili e 9
Izbiranje profila..........cccceiiieiiiiiiee e 9
Ustvarjanje profila po meri.........ccccveeiiiiiiiieicccciiee e 9
Urejanje imena profila..........cccceeeeeiieiiiiie e 9
Brisanje profila..........cccccooiiiiiii i 9

Nastavitve sistema ... 9
GPS in GLONASS ... 9

Nastavitve zaslona ... 9

Nastavitve VIdeza ... 9

Nastavitev Zvokov Naprave ..o 9

Nastavitve sledi...........ooooiiiiii 10

Nastavitve za usmerjanje ........cccccveiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeee 10

Nastavitve SMeri.......c..ueiiiiiiii e 10

Nastavitve VISINOMEra .........ccccovieiiiiiiieiieeeee e 10

Nastavitve zapisa poloZaja.............ccceveeeiiciiiiee e 10

Spreminjanje merskih €not..........c..ccoeciiiiiiiiiiiiiee e 10

CasovNe NASAVItVE ...........coueveeeeeeceeeeeeeeeceeeeeeee e 10

Nastavitve iskanja zbirk Geocache..............cccoveveeiieiiiiiee e, 10

Kazalo vsebine



Nastavitve senzorjev ANT+.....c.ooiiiiiiiiiieieeeee e 10

Nastavitve vadbe ... 10
Nastavitev uporabniSkega profila za vadbo............c............ 11
Oznacevanje krogov po razdalji.........cccceeivieiiiiiiiieeiiiiees 11

Pomorske nastavitve ..o 11
Nastavljanje pomorskih alarmov...........ccccoceviiiiiieeiiiinens 11

Ponastavitev podatkoV...........coccviiiiiiiiiii e 11
Obnovitev privzetih vrednosti za posebne nastavitve.......... 11
Obnovitev privzetih vrednosti za posebne nastavitve
SEFANI . 11
Obnovitev vseh privzetih nastavitev..............ccccvcveeiiicne 11

Informacije 0 napravi........cccociciiiiinii 1

SPECIIKACIHE ..vevi et 11

Podpora in posodobitve ... 11
Nastavitev programa Garmin EXpress........ccccceeevvcveeeeeninns 11
Pridobivanje dodatnih informacij..........c..cccccevieiiiiiiinieees 11
Registracija Naprave ............eeeeeieiiiiiieeeee s 11

Informacije 0 bateriji.........ccccoeeeeeiiiieiiicc e 11
PodaljSevanje trajanja baterije...........ccccceeviiiiieiiiiiiieeees 12
Vklop nacina varéevanja z baterijo...........ccccccoecveeieeiinnnen. 12
DolgoroCni pomnilniK............cooviviiieeiiiiiiee e 12

NEGA NAPIAVE ...ooiiiiee et e e 12
CiSEENJE NAPTAVE ...t 12
Ciséenje zaslona Na dotiK...........ocooveeeoeeeeeeeeeeeee e 12
PotopiteV V VOO ........coooiiiiiie e 12

Upravljanje podatkov..........coooiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeee e 12
Vrste datotek........eeeiiiii 12
Namescanje pomnilniske kartice............occovveeiiiiiiiiieeeees 12
Priklop naprave na radunalnik...........ccccceeeeeiiiieeeeeiciieeee. 12
Prenos datotek v napravo..........ccooooiciiiiiiiiiieeeee e 12
Brisanje datotek...........oooooiiii e 13
IzkljuCitev kabla USB..........ccceeviiiiiiiiiee e 13

Odpravljanje teZav ..........coccvieiiiiiiciiiie et 13
Ponovni zagon Naprave..........cevevvveeeeee e 13
Ogled informacij 0 Napravi.........cccoeccvvveeeieiiiiiee e 13

Dodatek.......ccceiiiiiiie s 13

TEMPE .. 13

Podatkovna polja........ccccviiiiiiiiiie e 13

Izracuni obmodij srénega utripa.........cocoveiiiiiiiec e 15

Kazalo ......ccoooeerreeieee e 16

1

Kazalo vsebine



Uvod
~  AopozorRLOo

Za opozorila in pomembne informacije o izdelku si oglejte
navodila Pomembne informacije o varnosti in izdelku v Skatli
izdelka.

Pregled naprave

Tipka za vklop/izklop
Vrata Mini-USB (pod zas¢itnim pokrovékom)
Obroc¢ek vratc za baterijo

Reza za kartico microSD™

® Qe

(pod vratci za baterijo)

Vstavljanje baterij AA
Roc¢no napravo napajata dve bateriji AA (nista prilozeni).
Priporo¢amo uporabo baterij NiMH ali litijevih baterij.

1 Obrocek obrnite v levo in ga povlecite navzgor, da odstranite
pokrov.

2 Vstavite dve bateriji AA, pri Cemer pazite na polarnost.

3 Ponovno namestite pokrov baterije in obrnite D-obro¢ v
desno.

Informacije o bateriji

Temperaturni obseg uporabe naprave lahko presega
temperaturni obseg uporabe nekaterih baterij. Alkalne baterije
lahko pri visokih temperaturah pocijo.

Za odstranjevanje baterij ne uporabljajte ostrih predmetov.

/A POZOR
Za pravilno recikliranje baterij se obrnite na lokalno sluzbo za
odstranjevanje odpadkov.

OBVESTILO

Alkalne baterije izgubijo velik del kapacitete pri nizkih
temperaturah. Ce napravo uporabljate pri temperaturah pod
ledis¢em, uporabite litijeve baterije.

Vklop naprave
Drzite (.

Uporaba zaslona na dotik
Tapnite zaslon, da izberete moznost.

» Vsaka izbira na zaslonu na dotik naj bo lo¢eno dejanje.

« Ce Zelite shraniti spremembe in zapreti stran, izberite «.

« Ce se zelite vrniti na prejénjo stran, izberite .

+ Ce se zelite vrniti v glavni meni, izberite .

+ Ce si zelite ogledati dologene elemente menija za stran, ki si
jo ogledujete, izberite =.

Domaci zaslon

Pohod i tv0

Dejavnost

@
@ Kam?
©]

Nastavitve dejavnosti

Uporaba menija tipke za vklopl/izklop
Pred uporabo dolo€enih funkcij boste morda morali izbrati tipko
za vklopl/izklop.

V meniju tipke za vklop/izklop imate dostop do Stevilnih funkcij,
kot so Upravitelj sledi, Upravitelj tock poti in Iskanje zbirk
Geocache.

Na katerem koli zaslonu izberite ¢hin nato izberite funkcijo.

Sledi

Sled je posnetek vase poti. Dnevnik sledi vsebuje informacije o
toCkah na zabelezeni poti, vkljuéno s ¢asom, lokacijo in
nadmorsko visino vsake tocke.

Belezenje dnevnika sledi

1 Izberite dejavnost.

2 Ko se indikatorski stolpci GPS obarvajo zeleno, izberite
Zacni.

3 Po dejavnosti povlecite navzgor od dna zaslona.

Izberite Stop.

Prikaze se stran s povzetkom podatkov.

5 Za ogled vseh podatkov (izbirno) se pomaknite navpicno.
NAMIG: izberete lahko ime sledi in ga spremenite.

6 Izberite moznost:
« Ce zelite shraniti sled, izberite B.
« Ce zelite zavredi sled, izberite §.

N

Prilagajanje dnevnika sledi
Prilagodite lahko, kako naprava prikazuje in beleZi sledi.
1 Izberite Trenutna pot > @.

Uvod



2 |zberite moznost:

+  Ce Zelite spremeniti barvo &rte sledi na zemljevidu,
izberite Barva.

+ Ce Zelite na zemljevidu prikazati &rto svoje sledi, izberite
Prikazi na zemljevidu.

Izberite = > Nastavite sledi > Naéin belezenja.
4 Izberite moznost:

+ Ce zelite sledi beleziti s spremenljivo hitrostjo, ki ustvarja
najboljSo predstavitev sledi, izberite Samodejno.

+ Ce zelite sledi beleZiti na doloéeni razdalii, izberite
Razdalja.

« Ce zelite sledi beleZiti ob dolo¢enem &asu, izberite Cas.
Izberite Interval.
6 Storite naslednje:

+ Ce ste za Naéin belezenja izbrali Samodejno, izberite
moznost za bolj ali manj pogosto belezenje sledi.

OPOMBA: z uporabo moznosti Najbolj pogosto bodo
sledi najbolj podrobne, vendar se bo pomnilnik naprave
hitreje napolnil.

+ Ce ste za Naéin belezenja izbrali Razdalja ali Cas,
vnesite vrednost in izberite .

w

a

Navigacija s funkcijo TracBack®

Med navigacijo lahko krmarite nazaj do zacetka sledi. To je
lahko koristno, ko se Zelite vrniti v tabor ali na zacetek sledi.

1 lIzberite Trenutna pot > 4 > TracBack.

Nacrtovana pot je na zemljevidu prikazana z vijoliéno ¢rto,
zacetno tocko in kon¢no tocko.

2 Navigacijo lahko izvajate z zemljevidom ali kompasom.

Shranjevanje trenutne sledi

1 Izberite Upravitelj sledi > Trenutna pot.

2 lzberite moznost:
+ Ce zelite shraniti celotno sled, izberite H.
* |zberite = > Shrani del in izberite del.

Ogled informacij o sledi
1 Izberite Upravitelj sledi.

2 Izberite sled.
3 Izberite KZ.
ZacCetek in konec sledi sta oznaCena z zastavicama.
4 Izberite vrstico z informacijami na vrhu zaslona.
Prikazejo se informacije o sledi.

Ogled izrisa viSine sledi
1 Izberite Upravitelj sledi.

2 |zberite sled.

3 lzberite .

Shranjevanje lokacije na sledi

1 Izberite Upravitelj sledi.

Izberite sled.

Izberite KZ.

Izberite lokacijo na sledi.

Izberite vrstico z informacijami na vrhu zaslona.
Prikazejo se informacije o lokaciji.

Izberite ™ > V redu.

a b ODN

(=]

Spreminjanje barve sledi
Ce zelite izbolj$ati prikaz zemljevida ali primerjati dve sledi,
lahko spremenite barvo sledi.

1 lIzberite Upravitelj sledi.
2 Izberite sled.

3 Izberite Barva.

4 Izberite barvo.

Samodejno arhiviranje sledi

Nastavite lahko, da se shranjene sledi samodejno arhivirajo in
tako prihranite prostor pomnilnika.

1 Izberite Priprava > Sledi > Dodatna nastavitev >
Samodejno arhiviranje.

2 Izberite Ob polnem pomnilniku, Dnevno ali Tedensko.

Ciséenje trenutne sledi
1 Na zaslonu trenutne sledi povlecite navzgor od dna zaslona.

2 |zberite Stop > ® > Pocisti.

Brisanje sledi
1 Izberite Upravitelj sledi.

2 |zberite sled.
3 Izberite = > Izbrisi.

Tocke poti

Tocke poti so lokacije, ki jih zabeleZzite in shranite v napravo.
Tocke poti lahko oznadujejo, kje ste, kam greste ali kje ste bili.
Dodate lahko podrobnosti o lokaciji, kot so ime, nadmorska
visina in globina.

Ustvarjanje tocke poti

Lokacijo lahko shranite kot tocko poti.

1 Izberite dejavnost.

2 |zberite @

3 Tapnite lokacijo na zemljevidu.

4 |zberite besedilno polje z informacijami.
PrikaZe se stran s pregledom.

5 Izberite ™.
Tocka poti se samodejno shrani.

6 Izberite V redu.

Iskanje tocke poti

1 Izberite Upravitelj tock poti.

2 Na seznamu izberite tocko poti.

3 Ce je treba, izberite =, da skrgite obseg iskanja.
4 Izberite moznost:

* lIzberite Iskanje s €rkovanje za iskanje po imenu tocke
poti.
* Izberite Izberite simbol za iskanje po simbolu tocke poti.

* Izberite IS¢€i blizu za iskanje blizu nedavno najdene
lokacije, druge tocke poti, vase trenutne lokacije ali tocke
na zemljevidu.

* lzberite Razvrsti za prikaz seznama tock poti na podlagi
najblizje razdalje ali abecednega vrstnega reda.

Urejanje tocke poti

Pred urejanjem toCke poti morate to¢ko poti ustvariti.
1 Izberite Upravitelj to¢k poti.

2 Izberite tocko poti.

Tocke poti



3 Izberite element, ki ga Zelite urediti, npr. ime.
4 Vnesite nove informacije in izberite «/.

Brisanje toCke poti

1 lIzberite Upravitelj to¢k poti > = > Izbrisi.
2 Izberite tocko poti.

3 Izberite I1zbrisi > Da.

IzboljSevanje natanénosti lokacije tocke poti
Lokacijo tocke poti lahko natanéneje dolocite. Naprava pri
povprecenju izvede vec¢ odcCitkov na isti lokaciji in uporablja
povprecno vrednost za natan€nejSo dolocitev.

1 Izberite Upravitelj tock poti.

Izberite to¢ko poti.

Izberite = > Povpreéni polozaj.

Premaknite se na lokacijo tocke poti.

Izberite Zaéni.

Sledite navodilom na zaslonu.

7 Ko stanje zanesljivosti doseze 100 %, izberite Shrani.

Za najboljse rezultate zberite od 4 do 8 vzorcev tocke poti, med
katerimi po€akajte vsaj 90 minut.

o b WD

Projekcija tocke poti
Novo lokacijo lahko ustvarite tako, da projicirate razdaljo in smer
od oznacene do nove lokacije.

Izberite Upravitelj tock poti.
Izberite toCko poti.

Izberite = > Predvid. tocka poti.
Vnesite smer in izberite «.
Izberite mersko enoto.

Vnesite razdaljo in izberite «/.
Izberite Shrani.

NOoOahAWON-

Nacrtovane poti

Nacrtovana pot je zaporedje tock poti ali lokacij, ki vas vodi do
kon&nega cilja.

Ustvarjanje nacértovane poti

1 lIzberite Nacrtovalnik poti > Ustvari nacr. pot > Izberite
prvo tocko.

Izberite kategorijo.
Izberite prvo tocko na nacrtovani poti.
Izberite Uporabi.

Ce zelite nadértovani poti dodati tocke, izberite Izberite nasl.
tocko.

6 Ce zelite naértovano pot shraniti, izberite 4.

a b WD

Urejanje imena nacrtovane poti
1 Izberite Nacrtovalnik poti.

2 Izberite naértovano pot.

3 Izberite Spremeni ime.

4 Vnesite novo ime.

Urejanje nacrtovane poti
1 Izberite Nacrtovalnik poti.

2 lIzberite nacrtovano pot.

3 Izberite Urejanje naért. poti.

4 Izberite tocko.

5 Izberite mozZnost:
« Ce si zelite ogledati to¢ko na zemljevidu, izberite Pregled.

« Ce Zelite spremeniti vrstni red to¢k na naértovani poti,
izberite Pomik navzgor ali Pomik navzdol;

» Ce Zelite vstaviti dodatno to¢ko na nacrtovani poti, izberite
Vstavi.

Dodatna to¢ka bo vstavljena pred tocko, ki jo urejate;

» Ce zelite odstraniti to¢ko z naértovane poti, izberite
Odstrani.

6 Ce Zelite nadrtovano pot shraniti, izberite 4.

Ogled naértovane poti na zemljevidu
1 Izberite Naértovalnik poti.

2 Izberite nacrtovano pot.

3 Izberite Prikazi zemljevid.

Brisanje nacrtovane poti
1 lzberite Naértovalnik poti.

2 Izberite nacrtovano pot.

3 Izberite I1zbrisi nac¢rtovano pot.

Ogled aktivne na€rtovane poti
1 Med navigacijo po nacrtovani poti izberite Aktivna
nacrtovana pot.

2 Izberite tocko na nacrtovani poti, e si Zelite ogledati dodatne
podrobnosti.

Obrac¢anje nacrtovane poti

Zacetne in kon¢ne to¢ke nacrtovane poti lahko zamenjate in
tako izvajate navigacijo po nacrtovani poti v obratni smeri.

1 Izberite Naértovalnik poti.

2 Izberite nacrtovano pot.

3 Izberite Obrni naértovano pot.

Garmin® Pustolovscine

Ustvarite lahko pustolovscine in tako svoja potovanja delite z
druzino, prijatelji in skupnostjo Garmin. Sorodne elemente lahko
zdruzite v skupine kot pustolovscino. Pustolovs&ino lahko na
primer ustvarite iz zadnjega pohodniskega potovanja.
Pustolovscina lahko vsebuje dnevnik sledi potovanja, fotografije
s potovanja in zbirke Geocache, ki ste jih iskali. Uporabite lahko
BaseCamp™ za ustvarjanje in upravljanje pustolovscin. Za ve¢
informacij obiscite adventures.garmin.com.

OPOMBA: BaseCamp ni na voljo za vse modele naprav.

Posiljanje datotek v BaseCamp
1 Odprite BaseCamp.

2 Napravo prikljucite na racunalnik.

Na racunalnikin Windows® je naprava prikazana kot
odstranljiv pogon ali prenosna naprava, pomnilnika kartica
pa je lahko prikazana kot drug odstranljiv pogon. Na
racunalnikin Mac® sta naprava in pomnilniSka kartica
prikazani kot vpeta pogona.

OPOMBA: nekateri racunalniki z ve€¢ omreznimi pogoni
pogonov naprave morda ne bodo prikazali pravilno. Za
informacije o preslikavi pogonov si oglejte dokumentacijo
operacijskega sistema.

3 Odprite pogon Garmin ali pomnilnisko kartico.

4 |zberite moznost:

» |zberite element v priklju¢eni napravi in ga povlecite v
Mojo zbirko ali na seznam.

Nacrtovane poti


http://adventures.garmin.com

» V programu BaseCamp izberite Naprava > Sprejmi iz
naprave in izberite napravo.

Ustvarjanje pustolovs¢ine

Preden lahko ustvarite pustolovs¢ino in jo poSljete v napravo,
morate v racunalnik prenesti BaseCamp in sled iz naprave
prenesti v racunalnik (PoSiljanje datotek v BaseCamp, stran 3).

1 Odprite BaseCamp.

Izberite Datoteka > Novo > Garminova pustolovs¢éina.
Izberite sled in nato Se Naprej.

Ce je treba, dodajte elemente iz programa BaseCamp.

Izpolnite zahtevana polja, da poimenujete in opiSete
pustolovacino.

Ce Zelite spremeniti naslovno fotografijo pustolovégine,
izberite Spremeni in nato Se drugo fotografijo.

7 lIzberite Konéni.

a b WODN

(=]

Zacetek dogodivséine

Preden lahko za¢nete pustolovséino, jo morate iz programa
BaseCamp poslati v napravo (Posiljanje datotek v BaseCamp,
stran 3).

1 Izberite Dogodivs§éina.

2 Izberite pustolovsgino.

3 Izberite Zaéni.

Meni Kam?

Z menijem Kam? lahko poiS¢ete cilj, do katerega Zelite zaleti
navigacijo. Vse kategorije moznosti Kam? niso na voljo na vseh
obmodjih in zemljevidih.

Izbirni zemljevidi

Z napravo lahko uporabljate dodatne zemljevide, kot so
satelitski posnetki BirdsEye ter podrobna zemljevida BlueChart
g2, in City Navigator®. Podrobni zemljevidi lahko vsebujejo
dodatne destinacije, kot so restavracije ali pomorske storitve. Za
vec informacij obiscite http://buy.garmin.com ali se obrnite na
prodajalca Garmin.

®

Iskanje lokacije blizu druge lokacije

1 Na zaslonu dejavnosti izberite Q > = > I$¢i blizu.
2 Izberite moznost.

3 Izberite lokacijo.

Iskanje naslova
Za iskanje naslovov lahko uporabite izbirne zemljevide City
Navigator.

1 Izberite Kam? > Naslovi.

2 Ce je treba, izberite drzavo ali zvezno drzavo.

3 Vnesite mesto ali postno Stevilko.
OPOMBA: iskanja po postnih Stevilkah ne omogoc¢ajo vsi
zemljevidi.

4 Izberite mesto.

Vnesite hi$no Stevilko.

6 Vnesite ulico.

a

Navigacija
Izvajate lahko navigacijo po nacrtovanih poteh in sledeh, do
to€ke poti, zbirke Geocache, fotografije ali katere koli druge

lokacije, shranjene v napravi. Za navigacijo do cilja lahko
uporabite zemljevid ali kompas.

Navigacija do cilja

1 Na zaslonu dejavnosti izberite Q.

2 Izberite kategorijo.

3 Izberite destinacijo.

4 |zberite Pojdi.
Odpre se zemljevid, na katerem je nacrtovana pot narisana
kot vijoli¢na Crta.

5 Navigacijo lahko izvajate z zemljevidom (Navigacija z

zemljevidom, stran 4) ali kompasom (Navigacija s
kompasom, stran 4).

Ustavitev navigacije
1 Na zemljevidu ali kompasu povlecite navzgor od dna
zaslona.

2 Izberite Stop.

Pridobivanje satelitskih signalov

Pred uporabo navigacijskih funkcij GPS-a, kot je belezenje sledi,
morate pridobiti satelitske signale. Za pridobitev satelitskih
signalov bo naprava morda potrebovala neoviran pogled na
nebo. Pridobivanje satelitskih signalov lahko traja od 30 do 60
sekund.

1 Drzite &.
2 Izberite dejavnost.
3 Pocakajte, da se indikatorski stolpci GPS obarvajo zeleno.

Navigacija z zemljevidom
1 Zacnite navigacijo do cilja (Navigacija do cilja, stran 4).
2 Izberite Zemljevid.

Moder trikotnik oznacuje vas polozaj na zemljevidu. Ko
potujete, se modri trikotnik premika in belezi dnevnik sledi

(pot).
3 Opravite eno ali ve¢ dejan;:
+ Ce si zelite ogledati razlicna obmogja, izberite «® in
povlecite zemljevid.

* Izberite 4+ in == za poveéavo oziroma pomanj$avo
zemljevida.

« Ce si zelite ogledati informacije o lokaciji (oznageni z
buciko), jo izberite na zemljevidu in izberite vrstico z
informacijami na vrhu zaslona.

Navigacija po nacrtovani poti za voznjo
Pred navigacijo po nacrtovanih uli¢nih poteh morate kupiti in
naloziti zemljevide City Navigator.

1 Izberite Sprememba profila > Avtomobilizem.
2 |zberite destinacijo.
3 Zacnite navigacijo z zemljevidom.

Zavoji so prikazani v vrstici z informacijami na vrhu
zemljevida. Zvo€na opozorila opozarjajo na zavoje na
nacrtovani poti.

Navigacija s kompasom
Med navigacijo do cilja A kaZe proti cilju ne glede na smer, v
katero se premikate.

1 Zacnite navigacijo do cilja (Navigacija do cilja, stran 4).

2 Izberite Kompas.

3 Obracajte se, dokler A ne kaze proti vrhu kompasa, potem pa
se premikajte naprej v tej smeri do cilja.

Umerjanje kompasa

OBVESTILO

Elektronski kompas umerite zunaj. Ce Zelite izbolj$ati
natan¢nost smeri neba, ne stojte blizu objektov, ki vplivajo na

Meni Kam?


http://buy.garmin.com

magnetno polje, na primer avtomobilov, zgradb ali nadzemnih
elektri¢nih vodov.

Naprava je bila umerjena Ze v tovarni in privzeto uporablja
samodejno umerjanje. Ce opazite, da kompas ne deluje
pravilno, na primer po dolgem potovanju ali zaradi ekstremnih
temperaturnih sprememb, lahko kompas ro¢no umerite.

1 Izberite Kompas.

2 Povlecite navzgor od dna zaslona in izberite = > Umeri
kompas > Zacéni.

3 Sledite navodilom na zaslonu.

Smerni kurzor

Kurzor proge je najbolj uporaben, ¢e izvajate navigacijo na vodi
ali ko na vasi poti ni vecjih ovir. Pomaga vam lahko tudi, da se
izognete nevarnostim na obeh straneh poti, na primer plitvinam
ali potopljenim skalam.

Ce Zelite omogogiti kurzor proge, na kompasu izberite Priprava
> Smer > Na vrst. (kurz.) > Smer (CDI).

Kurzor smeri @ prikazuje smer glede na ¢rto proge, ki vodi do
cilja. Prikazovalnik odstopanje od proge (CDI) @ prikazuje zamik
(desno ali levo) od proge. Merilo ® se nanasa na razdaljo med
pikami @ na prikazovalniku odstopanja od proge, ki vam pove,
kako dale¢ od proge ste.

Oznacevanje in zacetek navigacije do mesta
¢loveka v vodi

Mesto &loveka v vodi (CVV) lahko shranite in samodejno
zacnete navigacijo nazaj do tega mesta.

1 Izberite Clovek v vodi > Zaéni.

Odpre se zemljevid, ki prikazuje nacrtovano pot do mesta
CVV. Privzet prikaz nacrtovane poti je vijoliCna Crta.

2 Navigacijo lahko izvajate z zemljevidom (Navigacija z
zemljevidom, stran 4) ali kompasom (Navigacija s
kompasom, stran 4).

Navigacija z orodjem Poglej in pojdi
Napravo lahko usmerite v objekt v daljavi, zaklenete smer in
zacnete navigacijo do njega.

1 Izberite Poglej in pojdi.

2 Napravo usmerite v objekt.

3 Izberite Zakleni smer > Nastavi progo.
4 Zacnite navigacijo s kompasom.

Zacrtana visina

Privzeto izris viSine prikazuje nadmorsko visino po prepotovani
razdalji. Ce Zelite prilagoditi nastavitve viSine, si oglejte razdelek
Nastavitve visinomera, stran 10. Dotaknete se lahko katere

koli to¢ke na izrisu, €e si zelite ogledati podrobnosti o nje;.

Navigacija do tocke na izrisu

1 Izberite lzris visine.

2 Izberite posamezno tocko na izrisu.

3 Izberite .

4 |zberite vrstico z informacijami na vrhu zaslona.

5 Navigacijo lahko izvajate z zemljevidom (Navigacija z
zemljevidom, stran 4) ali kompasom (Navigacija s
kompasom, stran 4).

Spreminjanje vrste izrisa

Izris viSine lahko spremenite tako, da sta tlak in nadmorska

viSina prikazana glede na ¢as ali razdaljo.

1 Izberite lzris viSine.

2 Povlecite navzgor od dna zaslona in izberite = > Spremeni
vrst. ris..

3 Izberite moznost.

Ponastavitev izrisa viSine

1 Izberite lzris viSine.

2 Povlecite navzgor od dna zaslona in izberite = > Pon. >
Podcisti trenutno sled > Pocisti.

Umerjanje barometri¢nega viSinomera

Naprava je bila umerjena ze v tovarni in privzeto uporablja
samodejno umerjanje. Ce poznate pravilno viSino ali
barometri¢ni tlak, lahko barometri¢ni viSinomer umerite roéno.

1 Pojdite na lokacijo, kjer poznate viSino ali barometri¢ni tlak.

2 Izberite lzris viSine.

3 Povlecite navzgor od dna zaslona in izberite = > Umeri
viSinomer.

4 Sledite navodilom na zaslonu.

Zbirke Geocache

Zbirka Geocache je kot skriti zaklad. Iskanje zbirk Geocache
pomeni, da iSCete skrite zaklade na podlagi koordinat GPS, ki jih
na spletu objavijo osebe, ki so skrile zbirko Geocache.

Prenasanje zbirk Geocache
1 Napravo z rac¢unalnikom povezZite s kablom USB.

2 Obiscite www.garmin.com/geocaching.

3 Po potrebi ustvarite racun.

4 Vpisite se.

5 Sledite navodilom na zaslonu za iskanje in prenos zbirk
Geocache v napravo.

Filtriranje seznama zbirk Geocache

Seznam zbirk Geocache lahko filtrirate na podlagi dolo€enih
dejavnikov, kot je raven tezavnosti.

1 lIzberite Isk. zb. Geocache > Hiter filter.
2 Izberite enega ali ve¢ elementov za filtriranje.
3 Prilagodite nastavitve in izberite 4.
4 |zberite moznost:
e Za uporabo filtra na seznamu zbirk Geocache, izberite
IS¢i.
« Za shranitev filtra izberite 4.

Ustvarjanje in shranjevanje filtra za zbirke Geocache
Prilagojene filtre za zbirke Geocache lahko ustvarite na podlagi
posebnih dejavnikov in jih shranite. Ko nastavite filter, ga lahko
uporabite na seznamu zbirk Geocache.

1 lIzberite Priprava > Isk. zb. Geocache > Nastavitev filtra >
Ustuvari filter.

2 Izberite moznosti filtra.
3 lzberite ®.
Filter se samodejno poimenuje.

Urejanje prilagojenega filtra za zbirke Geocache
1 Izberite Priprava > Isk. zb. Geocache > Nastavitev filtra.

Zbirke Geocache


http://www.garmin.com/geocaching

2 |Izberite filter.
3 Izberite element, ki ga Zelite urediti.

Navigacija do zbirke Geocache
1 lIzberite Isk. zb. Geocache > Poi$¢i zb. Geocache.

Izberite zbirko Geocache.
Izberite Pojdi.

Navigacijo lahko izvajate z zemljevidom (Navigacija z
zemljevidom, stran 4) ali kompasom (Navigacija s
kompasom, stran 4).

HOODN

chirp™

Naprava chirp je majhna Garmin dodatna oprema, ki je
programirana in namescena v zbirki Geocache. Svojo napravo
lahko uporabite za iskanje chirp v zbirki Geocache. Za ve¢
informacij o chirp si oglejte chirp Prirocnik za uporabo na
www.garmin.com.

Omogocanje iskanja naprave chirp
1 Izberite Priprava > Isk. zb. Geocache.
2 Izberite Iskanje chirp™ > Vklopi.

Iskanje zbirke Geocache z napravo chirp

1 Izberite Isk. zb. Geocache > Pois¢i zb. Geocache.
2 |zberite zbirko Geocache.

3 Izberite Pojdi.

4 Navigacijo lahko izvajate z zemljevidom (Navigacija z

zemljevidom, stran 4) ali kompasom (Navigacija s
kompasom, stran 4).

Ko ste od zbirke Geocache z napravo chirp oddaljeni
priblizno 10 m (32,9 Cevlja), se prikazejo podrobnosti o
napravi chirp.

5 Ce je potrebno, izberite Isk. zb. Geocache > Prik. podr. za
chirp™.

6 Ce je na voljo naslednja stopnja zbirke Geocache, za
navigacijo do nje izberite Pojdi.

Belezenje poskusa v dnevnik

Preden lahko zabelezite poskus iskanja zbirke Geocache v
dnevnik, morate zaceti navigacijo do zbirke Geocache
(Navigacija do zbirke Geocache, stran 6).

Po poskusu iskanja zbirke Geocache lahko rezultate zabelezite
v dnevnik.

1 Izberite Isk. zb. Geocache > ZabeleZi poskus.
2 Izberite Najdeno, Ni najdeno ali Potreb. pop..
3 Izberite mozZnost:
« Ce zelite zageti navigacijo do naslednje zbirke Geocache,
ki vam je najblizje, izberite Najdi nasled. najblizjo.
« Ce zelite prenehati z belezenjem, izberite Kon€ano.

« Ce zelite vnesti komentar o iskanju zbirke ali o sami zbirki,
izberite Urejanje komentarja, vnesite komentar in izberite

v.

Programi

Brezziéno posiljanje in prejemanje podatkov
Pred brezzi¢no izmenjavo podatkov poskrbite, da ste od
zdruZljive naprave oddaljeni najve¢ 3 m (10 Cevljev).

Ko je naprava zdruzena z drugo zdruZljivo napravo ali pametnim
telefonom, lahko posilja in prejema podatke prek brezzi¢ne
tehnologije ANT+". Izmenjujete lahko tocke poti, zbirke
Geocache, nacrtovane poti in sledi.

OPOMBA: ta funkcija ni na voljo pri vseh modelih naprav.

1 Izberite Brezzi¢na skupna raba.
2 Izberite moznost:
* Izberite Poslji in nato Se vrsto podatkov.

+ Ce zelite prejemati podatke iz druge naprave, izberite
Sprejmi. Druga zdruZljiva naprava mora poskusati
posiljati podatke.

3 Sledite navodilom na zaslonu.

Nastavitev opozorila o blizini

Opozorila o blizini vas obvestijo, ko ste v dolo€enem obsegu
doloCene lokacije.

Izberite Opozorila o blizini > Ustvari opozorilo.
2 Izberite kategorijo.

3 Izberite lokacijo.

4 |zberite Uporabi.

5 Vnesite polmer in izberite «/.

Ko vstopite v obmocje z opozorilom o bliZini, naprava predvaja
zvoK.

-

Izracun velikosti obmocja

1 lzberite lzra¢un obmoc¢ja > Zaéni.

2 Obhodite obmocje, ki ga Zelite izracunati.
3 Ko koncate, izberite Izracunaj.

Ogled koledarja in almanahov

Ogledate si lahko dejavnost naprave, kot je na primer ¢as
shranitve tocke poti, informacije iz almanahov o soncu in luni ter
informacije o lovu in ribolovu.

1 Izberite mozZnost:

» Za ogled dejavnosti naprave na dolocene dneve izberite
Koledar.

» Za ogled informacij o son€énem vzhodu in zahodu ter
luninem vzhodu in zahodu izberite Sonce in luna.

» Za ogled predvidenih najboljSih €asov za lov in ribolov
izberite Lov in ribarjenje.

2 Po potrebi izberite - ali » za ogled drugega meseca.
3 Izberite dan.

Nastavljanje opozorila
Ce naprave trenutno ne uporabljate, jo lahko nastavite tako, da
se vklopi od dolo€enem casu.

1 Izberite Budilka.

2 |zberite 4= in == da nastavite uro.
3 Izberite Vklopi alarm.

4 Izberite mozZnost.

Alarm se vklopi ob izbranem &asu. Ce je ob &asu vklopa
alarma naprava izklopljena, se vklopi in sprozi alarm.

Vklop odstevalnika

1 Izberite Budilka > = > Stoparica.
2 |zberite 4= in == da nastavite uro.
3 Izberite Zazeni ¢asovnik.

Odpiranje stoparice
Izberite Stoparica.

Stran s sateliti

Stran s sateliti prikazuje vaso trenutno lokacijo, natanénost
GPS-a, polozaje satelitov in mo¢ signala.

Programi


http://www.garmin.com

Spreminjanje pogleda satelitov
1 Izberite Satelit.
2 Povlecite navzgor od dna zaslona in izberite =.

3 Izberite Smer zgoraj za usmerjenost pogleda satelitov, pri
kateri je trenutna sled na vrhu zaslona.

4 Izberite Veébarvno, Ce Zelite satelitu in indikatorju za mo¢
signala tega satelita dodeliti posebno barvo.

Izklop GPS-a

1 Izberite Satelit.

2 Povlecite navzgor od dna zaslona in izberite = > Z izklopl.
GPS-om.

Simuliranje lokacije
1 Izberite Satelit.

2 Povlecite navzgor od dna zaslona in izberite = > Z izklopl.
GPS-om.

3 Povlecite navzgor od dna zaslona in izberite = > Nast. lok.
na zemlj..

4 Izberite lokacijo.
5 Izberite Uporabi.

Upravljanje $portne kamere VIRB®

Preden lahko uporabljate daljinski upravljalnik za VIRB, morate
v kameri VIRB omogociti moznost upravljanja z daljinskim
upravljalnikom. Za ve¢ informacij si oglejte prirocnik za uporabo
naprav VIRB.

OPOMBA: ta funkcija ni na voljo pri vseh modelih naprav.
1 Vklopite kamero VIRB.
2 V napravi izberite Dalj. uprav. za VIRB.
3 Pocakajte, da naprava vzpostavi povezavo s kamero VIRB.
4 Izberite moznost:
» Za snemanje videoposnetka povlecite drsnik navzgor.
+ Za fotografiranje izberite &1,

Obvestila telefona
OPOMBA: ta funkcija ni na voljo pri vseh modelih naprav.

Ce Zelite uporabljati obvestila telefona, mora biti zdruzljiv
pametni telefon zdruzen z napravo. Ko telefon prejeme
sporocilo, obvesti napravo.

Zdruzevanje pametnega telefona z napravo

Preden lahko zdruzite pametni telefon z napravo, morate
prenesti in namestit mobilni program Garmin Connect™. Za ve¢
informacij obis¢ite garmin.com/intosports/apps.

1 Pametni telefon postavite najve¢ 10 m (33 cevljev) od
naprave.

2 V zdruzljivem pametnem telefonu omogocite brezzi¢no
tehnologijo Bluetooth®.

Odprite program Garmin Connect Mobile.
Izberite Priprava > Bluetooth > Zdruz.z mob.napr..
5 Sledite navodilom na zaslonu.

Hw

Skrivanje obvestil

Ce napravo zdruzite z zdruzljivim pametnim telefonom, so
obvestila omogocena privzeto. Obvestila lahko skrijete, da se ne
prikazujejo na zaslonu naprave.

Izberite = > Bluetooth > Obvestila > Skrij.

Vadba

Tek ali kolesarjenje z napravo

Preden zacnete tedi ali kolesariti z napravo, morate izbrati
ustrezen profil (Izbiranje profila, stran 9).

Nadzorne plosc¢e in podatkovna polja za vadbene dejavnosti
lahko prilagodite (Prilagojena podatkovna polja in nadzorne
plosce, stran 9).

1 Ce naprava trenutno beleZi sled, izberite Trenutna pot > Il.
Trenutno sled lahko shranite ali izbriSete.

2 |zberite (O > Priprava > Dejavnosti > Dodatna nastavitev >
Izhodna oblika.

3 Izberite moznost:

» |zberite Dejavnosti (FIT), Ce Zelite dejavnost beleziti z
vadbenimi informacijami (na primer krogi), ki so
prilagojene storitvi Garmin Connect.

* |zberite Sledi (GPX/FIT), Ce Zelite dejavnost beleZiti kot
obi¢ajno sled, ki jo je mogoce prikazati na zemljevidu in
uporabiti za navigacijo, in kot dejavnost z vadbenimi
informacijam.

Izberite () > Stoparica > Zaéni.
Zacnite teci ali kolesariti.

Ko koncate, izberite Stop.
Izberite Pon. > Shrani.

No o b~

Zgodovina

Zgodovina vklju€uje datum, ¢as, razdaljo, kalorije, povpre¢no
hitrost ali tempo, dvig, spust in izbirne informacije senzorja
ANT+.

OPOMBA: kadar je Casovnik izklopljen ali zacasno ustavljen, se
zgodovina ne belezi.

Ko je pomnilnik naprave poln, se prikaze sporocilo. Naprava ne
izbriSe ali prepiSe samodejno zgodovine. Zgodovino lahko redno
prena8ate v Garmin Connect (Uporaba funkcije Garmin
Connect, stran 7) ali BaseCamp (Garmin® Pustolovscine,

stran 3) in tako sledite vsem podatkom dejavnosti.

Ogled dejavnosti
1 Izberite Zgodovina dejavnosti.

2 Izberite dejavnost.
3 Izberite Pregled.

Brisanje dejavnosti

1 Izberite Zgodovina dejavnosti.
2 Izberite dejavnost.

3 Izberite 1zbrisi > Da.

Uporaba funkcije Garmin Connect
1 Napravo z racunalnikom povezite s kablom USB.

2 Oglejte si www.garminconnect.com/start.
3 Sledite navodilom na zaslonu.

Izbirna dodatna oprema za vadbo

Z vaso napravo lahko uporabljate izbirno dodatno opremo za
vadbo, vkljuéno z merilnikom srénega utripa ali senzorjem
kadence. Ta dodatna opreme uporablja za poSiljanje podatkov
napravi brezzi¢no tehnologijo ANT+.

Pred uporabo dodatne opreme za vadbo z va$o napravo jo
morate namestiti v skladu z navodili, ki so ji prilozena.
Zdruzevanje senzorjev ANT+

Preden ga lahko zdruZite z napravo, morate merilnik srénega
utripa nositi ali ga namestiti.

Naprava je zdruzljiva z merilnikom srénega utripa, senzorjem
hitrosti in kadence GSC™ 10 in brezzi¢nim senzorjem

Vadba


http://garmin.com/intosports/apps
http://www.garminconnect.com/start

temperature tempe™. Podatkovno polje lahko prilagodite tako,
da prikazuje podatke senzorja.

1 Napravo prinesite v doseg (3 m) senzorja.

OPOMBA: med zdruzevanjem bodite vsaj 10 m od drugih
senzorjev ANT+.

2 |zberite Priprava > Senzor ANT.
Izberite senzor.
4 |zberite IS¢i novo.

Ko senzor zdruZite z napravo, se njegovo stanje iz Iskanje
spremeni v Povezano.

w

Nasveti za zdruZevanje ANT+ dodatne opreme z vaso

Garmin napravo

* Preverite, ali je dodatna oprema ANT+ zdruZljiva z vaso
Garmin napravo.

* Preden dodatno opremo ANT+ zdruzite z va$o napravo
Garmin, se premaknite 10 m (32,9 Cevljev) stran od druge
dodatne opreme ANT+.

* Napravo Garmin priblizajte v obmocje 3 m (10 cevljev) od
dodatne opreme ANT+.

* Po prvi zdruzitvi vaSa naprava Garmin samodejno prepozna
dodatno opremo ANT+ ob vsakem aktiviranju. Ta postopek
se zgodi samodejno, ko vklopite napravo Garmin, in v
primeru, da so dodatki aktivirani in pravilno delujejo, traja le
nekaj sekund.

» Vasa naprava Garmin po zdruzitvi sprejema podatke le od
vaSe dodatne opreme, tako da se lahko priblizate drugi
dodatni opremi.

O obmogéjih srénega utripa

Stevilni $portniki uporabljajo obmogja srénega utripa za merjenje
in povecanje kardiovaskularne moci in izboljSanje pripravljenosti.
Obmocje srénega utripa je nastavljen obseg srénih utripov na
minuto. Pet splosno sprejetih obmogij srénega utripa je
ostevilCenih z od 1 do 5 glede na naras¢ajoco intenzivnost. Na
splosno so obmocja srénega utripa izmerjena na osnovi
odstotkov vasega najviSjega srénega utripa.

Cilji pripravljenosti

Poznavanje svojih obmocij srénega utripa vam lahko pomaga pri
merjenju in izboljSanju pripravljenosti z razumevanjem in
uporabo teh nacel.

 Srcni utrip je dobro merilo intenzivnosti vadbe.

» Zvadbo v dolo¢enih obmodjih srénega utripa lahko izboljSate
kardiovaskularno zmogljivost in mo¢.

* S poznavanjem svojih obmogij srénega utripa lahko
preprecite prekomerno vadbo in zmanjSate tveganje
poskodb.

obmocij srénega utripa, stran 15) ugotovite, katero obmocje
srénega utripa je najboljSe za vase cilje pripravljenosti.

Ce ne poznate svojega najvisjega srénega utripa, uporabite
enega od izraunov, ki so na voljo na internetu. Nekatere
telovadnice in Sportni centri nudijo teste za merjenje najviSjega
srénega utripa. Privzeti najvisji sréni utrip je 220 minus vasa
starost.

Nastavljanje obmogij srénega utripa
Preden lahko naprava ugotovi vasa obmocja srénega utripa,

morate nastaviti uporabniski profil za vadbo (Nastavitev
uporabniskega profila za vadbo, stran 11).

Obmocja srénega utripa lahko ro¢no prilagodite svojim ciliem
vadbe (Cilji pripravijenosti, stran 8).

1 Izberite Priprava > Vadba > Obmocja SU.
2 Vnesite najvisji in najnizji sréni utrip za obmocje 5.

Najvigji sréni utrip vsakega obmocja je odvisen od najniZjega

sréni utrip za obmocje 5 vnesete 167, uporabi naprava 166
za najvisji utrip za obmocje 4.
3 Vnesite najnizji sréni utrip za obmocja od 4 do 1.

Prilagajanje naprave

Prilagajanje svetlosti osvetlitve

Pogosta uporaba osvetlitve zaslona lahko mo¢no skrajSa
trajanje baterije. Svetlost osvetlitve zaslona lahko prilagodite, da
podaljSate trajanje baterije.

OPOMBA: svetlost osvetlitve je lahko pri nizki ravni
napolnjenosti baterije omejena.

1 Izberite .
2 Z drsnikom nastavite raven osvetlitve.
Ko je nastavitev osvetlitve visoka, je lahko naprava topla na otip.

Zaklepanje zaslona na dotik
Zaslon lahko zaklenete, da se izognete nenamernim pritiskom.

Izberite O > Q.

Odklepanje zaslona na dotik
Izberite b > @.

Nastavitev obcutljivosti zaslona na dotik
Obcutljivosti zaslona na dotik lahko prilagodite svoji dejavnosti.
1 lzberite Priprava > Dostopnost > Ob¢utljivost dotika.

2 Izberite moznost.

NAMIG: glede na svojo dejavnost lahko nastavitve zaslona
na dotik preskusite z rokavicami ali brez njih.

Nastavitve zaslona

Izberite Priprava > Zaslon.

Cas. omejit. osvetlitve: nastavi das, preden se izklopi osvetlitev
ozadja.

Zajem zaslona: omogoc¢a shranjevanje slike na zaslonu
naprave.

Varcéevanje baterije: varCuje z energijo baterije in podaljSuje
njeno trajanje tako, da izklopi zaslon, ko pote¢e ¢asovna
omejitev osvetlitve (Vklop nacina varcevanja z baterijo,
stran 12).

Konfiguracija zemljevidov
Zemljevide, ki so trenutno nalozZeni na napravi, lahko omogocite
ali onemogocite.

Izberite Priprava > Zemljevid > Konfiguracija zeml;..

Splosne nastavitve zemljevidov
Izberite Priprava > Zemljevid > Splosno.

Podrobnost: nastavi koli¢ino podrobnosti, prikazanih na
zemljevidu. Ce nastavite prikaz ve& podrobnosti, se lahko
zemljevid izrisuje poCasneje.

Usmerjenost: prilagodi prikaz zemljevida na strani. MoZnost
Sever gor prikazuje sever na vrhu strani. Moznost Smer
zgoraj prikazuje vaso trenutno smer potovanja na vrhu strani.
MozZnost Avtomobilski nacin prikazuje perspektivo avtomobila
s smerjo potovanja na vrhu.

Nadzorna plos¢a: nastavi nadzorno plo$co, ki bo prikazana na
zemljevidu. Na vsaki nadzorni ploS¢i so prikazane razlicne
informacije o vasi nacrtovani poti ali lokaciji.

Osencen relief: prikaze podroben relief zemljevida (Ce je na
voljo) ali izklopi senc¢enje.

Samodejna pov.: nastavi zaslon na samodejno povecevanije.

Prilagajanje naprave



Dodatne nastavitve zemljevida

Izberite Priprava > Zemljevid > Dodatna nastavitev.

Hitrost na zemljevidu: prilagodi hitrost risanja zemljevidov.
HitrejSe risanje zemljevidov skrajSa trajanje baterije.

Besedilo za vodenje: doloca, kdaj je na zemljevidu prikazano
besedilo vodenja.

Izberite vozilo: nastavi ikono, ki prikazuje vas polozaj na
zemljevidu. Privzeta ikona je majhen moder trikotnik.

Ravni povecave: prilagodi raven povecCave elementov
zemljevida. Elementi zemljevida niso prikazani, e je raven
povecave zemljevida visja od izbrane ravni.

Velikost besedila: nastavi velikost besedila elementov
zemljevida.

Prilagojena podatkovna polja in nadzorne
plosce

Podatkovna polja prikazujejo informacije o vasi lokaciji ali druge
podatke. Nadzorne ploS¢e so po meri urejene skupine podatkov,
ki so v pomoc pri posebnih ali sploSnih nalogah, kot na primer
pri iskanju zbirk Geocache.

Prilagodite lahko podatkovna polja in nadzorne plos¢e
zemljevida, kompasa, potovalnega racunalnika, izrisa viSine in
strani stanja.

Omogocéanje podatkovnih polj zemljevida
1 Na zemljevidu podrsajte navzgor od dna zaslona in izberite
= > Nastavit. zemljev. > Splo$no > Nadzorna plosca.

2 Izberite podatkovno polje.

Prilagajanje polj podatkov

Preden lahko spremenite podatkovna polja zemljevida, jih
morate omogociti (Omogocanje podatkovnih polj zemljevida,
stran 9).

Prilagodite lahko podatkovna polja in nadzorne plosce
zemljevida, kompasa, potovalnega racunalnika, izrisa viSine in
strani stanja.

1 Na strani, ki prikazuje podatkovna polja, izberite podatkovno
polje.

2 Izberite kategorijo podatkovnega polja in podatkovno polje.
Izberite na primer Podatki o potovanju > Hitrost —
povprecna pri premikanju.

Prilagajanje nadzornih plos¢

1 Izberite stran.

2 Na zemljevidu podrsajte navzgor od dna zaslona in izberite
= > Nastavit. zemljev. > Splo$no > Nadzorna plosca.

3 Izberite nadzorno plosco.

Profili

Profili so zbirke nastavitev, ki optimirajo napravo glede na to,
kako jo uporabljate. Nastavitve in pogledi se na primer
razlikujejo glede na to, ali napravo uporabljate med lovom ali
med iskanjem zbirk Geocache.

Profili so povezani z zasloni dejavnosti, vkljuéno z domacim
zaslonom.

Ko uporabljate profil in spremenite nastavitve, kot so
podatkovna polja ali merske enote, se spremembe samodejno
shranijo kot del profila.

Izbiranje profila

Pri spremembi dejavnosti so nastavitve razli¢ne za vsak profil.
1 Na domacem zaslonu vodoravno podrsajte po zaslonu.

2 Izberite profil.

Ustvarjanje profila po meri
Nastavitve in podatkovna polja lahko prilagodite dolo¢eni
dejavnosti ali potovanju.

1 Izberite Priprava > Profili > Ustvari nov profil >V redu.
2 Prilagajanje nastavitev in podatkovnih polj.

Urejanje imena profila

1 Izberite Priprava > Profili.

2 |zberite profil.

3 Izberite Urejanje imena.

4 Vnesite novo ime.

Brisanje profila

OPOMBA: preden lahko izbriSete aktivni profil, morate aktivirati
drugega. Profila ne morete izbrisati, ko je aktiven.

1 Izberite Priprava > Profili.

2 Izberite profil.

3 Izberite 1zbrisi.

Nastavitve sistema
Izberite Priprava > Sistem.
Satelitski sistem: nastavi satelitski sistem na GPS, Satelitski

sistem (GPS in GLONASS, stran 9) ali Demonstracijski
nacin (izklopljen GPS).

WAAS/EGNOS: nastavi sistem na Wide Area Augmentation
System/European Geostationary Navigation Overlay Service
(WAAS/EGNOQOS). Za vet informacij o sistemu WAAS obiscite
www.garmin.com/aboutGPS/waas.html.

Jezik obvestil: nastavi jezik besedila v napravi.

OPOMBA: sprememba jezika besedila ne spremeni jezika
podatkov, ki jih vnese uporabnik, ali podatkov zemljevida.

Nacin USB: nastavi napravo na uporabo na¢ina mnozi¢nega
shranjevanja ali nacina Garmin, ko je priklju¢ena na
racunalnik.

Vrsta baterij AA: nastavi vrsto baterije za napravo.

GPS in GLONASS

Privzeta nastavitev satelitskega sistema je Satelitski sistem, ki je
bolj ucinkovita v zahtevnih okoljih in zagotavlja hitrejSe
pridobivanje polozaja. Uporaba nacina GPS in GLONASS lahko
povzroci hitrejSo porabo baterije kot samo uporaba nacina GPS.

Nastavitve zaslona
Izberite Priprava > Zaslon.

Cas. omejit. osvetlitve: nastavi ¢as, preden se izklopi osvetlitev
ozadja.

Zajem zaslona: omogoc¢a shranjevanje slike na zaslonu
naprave.

Varcevanje baterije: varCuje z energijo baterije in podaljSuje
njeno trajanje tako, da izklopi zaslon, ko pote€e ¢asovna
omejitev osvetlitve (Vklop nacina varcevanja z baterijo,
stran 12).

Nastavitve videza
Izberite Priprava > Videz.

Nacin: nastavi svetlo ali temno ozadje ali samodejno preklaplja
med obema glede na ¢as son¢nega vzhoda ali zahoda na
trenutni lokaciji.

Dnevna barva: nastavi barvo izbir v dnevnem nacinu.
Noc¢na barva: nastavi barvo izbir v no€nem nacinu.

Nastavitev zvokov naprave

Prilagodite lahko zvoke za sporo€ila, tipke, opozorila pred zavoji
in alarme.

Prilagajanje naprave


http://www.garmin.com/aboutGPS/waas.html

1 Izberite Priprava > Zvoki > Zvoki > Vklopi.
2 |zberite zvok za vsako vrsto.

Nastavitve sledi
Izberite Priprava > Sledi.

Nacin belezenja: nastavi na¢in snemanja sledi. Moznost
Samodejno belezi sledi razli€¢no pogosto, da se ustvari
optimalna predstavitev vasih sledi.

Interval: nastavi pogostost snemanja dnevnika poti. Pogostejse
beleZenje tock ustvari podrobnejSo sled, vendar hitreje
zapolni dnevnik sledi.

Auto Pause: samodejno za¢asno ustavi sledenje, ko se
ustavite.

Samodejni zacetek: samodejno zac¢ne beleziti sled, ko naprava
pridobi satelitske signale.

Dodatna nastavitev: omogoca, da nastavite samodejno
arhiviranje, da nastavite, kdaj se beleZijo podatki o potovanju,
da izberete obliko belezenja dnevnika sledi in da ponastavite
podatke o potovanju.

Nastavitve za usmerjanje

Naprava izraCunava nacrtovane poti, ki so najbolj primerne za
vrsto dejavnosti, ki jo izvajate. Razpolozljive nastavitve
nacrtovanja poti so odvisne od nacrtovane dejavnosti.

Izberite Priprava > Usmerjanje.

Dejavnost: nastavi dejavnost za usmerjanje. Naprava
izraGunava nacrtovane poti, optimirate za vrsto dejavnosti, ki
jo izvajate.

Prehodi med potmi: nastavi, kako vas naprava usmerja od ene
toCke na nacrtovani poti do druge. Nastavitev je na voljo
samo za nekatere dejavnosti. Razdalja vas zane usmerjati
do naslednje to¢ke na nacrtovani poti, ko pridete do dolocene
razdalje od trenutne tocke.

Zakleni na cesto: zaklene modri trikotnik, ki predstavlja vas
polozaj na zemljevidu, na najblizjo cesto.

Nastavitve smeri

Nastavitve kompasa lahko prilagodite.

Izberite Priprava > Smer.

Zaslon: nastavi vrsto usmerjenosti, prikazane na kompasu.

Referenéni sever: nastavi referenco severa, ki se uporablja na
kompasu.

Na vrst. (kurz.): omogoc¢a uporabo kurzorja smeri, ki kaze v
smeri vasega cilja, ali uporabo kurzorja smeri, ki prikazuje
vas polozaj glede na &rto smeri, ki vodi do cilja.

Kompas: z elektronskega kompasa samodejno preklopi na
kompas GPS, ko nekaj ¢asa potujete pri vi§ji hitrosti.

Umeri kompas: omogoca kalibriranje kompasa, ¢e opazite, da
kompas ne deluje pravilno, na primer po dolgem potovanju ali
zaradi ekstremnih temperaturnih sprememb. Oglejte si
razdelek Umerjanje kompasa, stran 4.

Nastavitve viSinomera
Izberite Priprava > ViSinomer.

Samodejno umerjanje: samodejno umeri viSinomer ob vsakem
vklopu naprave. Naprava Se naprej samodejno umerja
viSinomer, ¢e ima signal GPS.

Nacin barometra: Spremenljiva viSina omogoc¢a barometru, da
meri spremembe v viSini med premikanjem. Fiksna viSina
predvideva, da naprava miruje pri fiksni viSini, zato se
barometri¢ni tlak spreminja le zaradi vremena.

Trendi pritiska: nastavi, kako naprava belezi podatke o tlaku.

Vedno shrani je lahko koristna, kadar spremljate vremenske
fronte.

Vrsta risanja: belezi spremembe viSine v dolo€en ¢asovnem
obdobiju ali razdalji, belezi barometri¢ni tlak v dolo€enem
¢asovnem obdobju ali belezi spremembe okoljskega tlaka v
dolo¢enem €asovnem obdobju.

Umeri viSinomer: omogoca umerjanje barometri¢nega
viSinomera, ¢e poznate pravilno viSino ali barometri¢ni tlak.
Oglejte si razdelek Umerjanje barometricnega visinomera,
stran 5.

Nastavitve zapisa polozaja

OPOMBA: ne spreminjajte zapisa poloZaja ali referennega

koordinatnega sistema zemljevida, razen ¢e uporabljate

zemljevid ali karto, ki navaja drug zapis polozaja.

Izberite Priprava > Zapis polozaja.

Zapis polozaja: nastavi zapis polozaja, v katerem je prikazan
odcitek dolo¢ene lokacije.

Geodetski ref. sistem: nastavi koordinatni sistem, na katerem
temelji zemljevid.

Sferoid zemljevida: prikaze koordinatni sistem, ki ga uporablja
naprava. Privzeti koordinatni sistem je WGS 84.

Spreminjanje merskih enot

Prilagodite lahko merske enote za razdaljo in hitrost, visino,
globino, temperaturo, tlak in navpi¢no hitrost.

1 Izberite Priprava > Merske enote.

2 Izberite vrsto meritve.

3 Izberite mersko enoto.

Casovne nastavitve

Izberite Priprava > Cas.

Oblika zapisa €asa: nastavi napravo tako, da prikazuje ¢as v
obliki 12 ur ali 24 ur.

Casovni pas: Nastavi 8asovni pas naprave. Samodejno nastavi
¢asovni pas samodejno na podlagi polozaja GPS.

Nastavitve iskanja zbirk Geocache
Izberite Priprava > Isk. zb. Geocache.

Videz: omogoca, da nastavite slog prikaza za podatke zbirk
Geocache in da prikazete seznam zbirk Geocache po imenih
ali kodah.

Iskanje chirp™: omogoca, da naprava iS¢e zbirko Geocache s
pripomockom chirp (Omogocanje iskanja naprave chirp,
stran 6).

Programiraj chirp!22: programiranje pripomocka chirp. Oglejte
si priro¢nik za uporabo naprave chirp na spletnem mestu
www.garmin.com.

Nastavitev filtra: omogo¢a vam, da ustvarite in shranite
prilagojene filtre za zbirke Geocache (Creating and Saving a
Geocache Filter).

Najdene Geocache: vam omogoca urejanje Stevila najdenih
zbirk Geocache. To Stevilo se samodejno poveca, ko
zabeleZite najdbo (BeleZenje poskusa v dnevnik, stran 6).

Nastavitve senzorjev ANT+

Za vec¢ informacij o izbirni dodatni opremi za vadbo si oglejte
razdelek Izbirna dodatna oprema za vadbo, stran 7.

Nastavitve vadbe

Izberite Priprava > Vadba.

Auto Lap: nastavi napravo tako, da samodejno oznaci krog na
doloCeni razdalji.

Uporabnik: nastavi podatke uporabniSkega profila (Nastavitev
uporabni$kega profila za vadbo, stran 11).

10

Prilagajanje naprave


http://www.garmin.com

Obmocja SU: nastavi pet obmocij srénega utripa za vadbene
dejavnosti.

Vrsta dejavnosti: nastavi vadbeno dejavnost na tek,
kolesarjenje ali drugo dejavnost. To omogoc€a, da je tekaska
dejavnost prikazana kot tekaska dejavnost, ko jo prenesete v
storitev Garmin Connect.

Nastavitev uporabniskega profila za vadbo

Naprava uporablja informacije, ki ste jih vnesli o sebi, za izracun
to¢nih podatkov. Spreminjate lahko naslednje podatke
uporabniskega profila: spol, starost, teza, viSina in Sportnik celo
zivljenje (O Sportnikih celo Zivijenje, stran 11).

1 Izberite Priprava > Vadba > Uporabnik.

2 Spremenite nastavitve.

O Sportnikih celo zZivijenje

Sportnik celo Zivljenje je posameznik, ki Ze veé let intenzivno
trenira (razen v primeru manjsih poSkodb) in katerega sréni utrip
med pocivanjem zna8a 60 utripov na minuto (bpm).

Oznacevanje krogov po razdalji

Funkcijo Auto Lap® lahko uporabite za samodejno oznacitev
kroga na doloCeni razdalji. Ta funkcija je priro€na pri primerjanju
vaSe uspesnosti na razli¢nih delih dejavnosti.

1 Izberite Priprava > Vadba > Auto Lap.
2 Vnesite vrednost in izberite «/.

Pomorske nastavitve

Izberite Priprava > Navti€ni profil.

Nacin pomorskih kart: nastavi vrsto kart, ki jih naprava
uporablja za prikaz pomorskih podatkov. Navtika prikazuje
znacilnosti zemljevida v razli¢nih barvah, da so pomorske
destinacije vidne hitreje in da zemljevid odraza nacin risanja
papirnatih kart. Ribolov (zahteva pomorske zemljevide)
podrobno prikazuje oris dna in meritve globine. Prav tako
poenostavi prikaz zemljevida za najucinkovitejSo uporabo
med ribolovom.

Videz: dolo¢a videz pripomockov za pomorsko navigacijo na
zemljevidu.

Nast. pom. alar.: nastavi alarme, ko presezete navedeno
razdaljo odmika od sidri§¢a, ko zaidete iz smeri za navedeno
razdaljo ali ko zaplujete na vodo z navedeno globino.

Nastavljanje pomorskih alarmov
1 Izberite Priprava > Navti¢ni profil > Nast. pom. alar..

2 Izberite vrsto alarma.
3 Izberite Vklopi.
4 Vnesite razdaljo in izberite «/.

Ponastavitev podatkov

Ponastavite lahko podatke o poti, izbriSete vse tocke poti,
pocistite trenutno sled ali obnovite privzete vrednosti.

1 lIzberite Priprava > Pon..
2 Izberite element, ki ga Zelite ponastauviti.

Obnovitev privzetih vrednosti za posebne nastavitve
1 lIzberite Priprava.

2 Izberite element, ki ga Zelite ponastauviti.
3 Izberite = > Ponas. privz. vred..

Obnovitev privzetih vrednosti za posebne nastavitve
strani

Obnovite lahko privzete vrednosti za nastavitve zemljevida,
kompasa, potovalnega racunalnika in izrisa viSine.

1 Odprite stran, katere nastavitve Zelite ponastauviti.

2 |zberite = > Ponas. privz. vred..

Obnovitev vseh privzetih nastavitev
Vse nastavitve lahko obnovite na tovarniSko privzete.

Izberite Priprava > Pon. > Ponastavi vse nastav. > Da.

Informacije o napravi

Specifikacije

Vrsta baterije

2 AA bateriji (alkalni, NiMH, litijevi ali pred-
napolnjeni NiMH)

Do 16 ur
Od —20 °C do 70 °C (od —4 °F do 158 °F)

Zivljenjska doba baterije

Temperaturni obseg
delovanja

Radijska frekvenca/
protokol

2,4 GHz ANT+ brezzi¢na tehnologija
Bluetooth Pametna naprava

IEC 60529 IPX7*
30 cm (11,8 palca)

Nazivna vodotesnost

Razdalja, ki zagotavlja
pravilno delovanje
kompasa

*Naprava zdrzi nenamerno najve¢ 30-minutno izpostavljenost
vodi, ki je globoka najvec 1 meter. Za vec¢ informacij obisCite
www.garmin.com/waterrating.

Podpora in posodobitve

Garmin Express™ (garmin.com/express) omogoc¢a napravam
Garmin preprost dostop do teh storitev.

* Registracija izdelka
» Priro¢niki za naprave
* Nalaganje podatkov v Garmin Connect

Nastavitev programa Garmin Express
1 Napravo z racunalnikom povezite s kablom USB.

2 Obiscite www.garmin.com/express.
3 Sledite navodilom na zaslonu.

Pridobivanje dodatnih informacij
Ve informacij o izdelku si lahko ogledate na spletnem mestu
Garmin.

» Obisc¢ite www.garmin.com/outdoor.

» Za informacije o izbirni dodatni opremi in nadomestnih delih
obiscite http://buy.garmin.com ali se obrnite na prodajalca
Garmin.

Registracija naprave

Pomagajte nam izbolj8ati podporo za vas in Se danes opravite
elektronsko registracijo.

» Obiscite garmin.com/express.
* lzvirni racun ali njegovo kopijo hranite na varnem mestu.

Informacije o bateriji

Temperaturni obseg uporabe naprave lahko presega
temperaturni obseg uporabe nekaterih baterij. Alkalne baterije
lahko pri visokih temperaturah pocijo.

Za odstranjevanje baterij ne uporabljajte ostrih predmetov.

/\ POZOR
Za pravilno recikliranje baterij se obrnite na lokalno sluzbo za
odstranjevanje odpadkov.

OBVESTILO

Alkalne baterije izgubijo velik del kapacitete pri nizkih
temperaturah. Ce napravo uporabljate pri temperaturah pod
ledis¢em, uporabite litijeve baterije.

Informacije o napravi


http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/outdoor
http://buy.garmin.com
http://garmin.com/express

PodaljSevanje trajanja baterije
Trajanje baterij lahko podaljSate na ve¢ nacinov.

* ZmanjSajte svetlost osvetlitve (Prilagajanje svetlosti
osvetlitve, stran 8).

SkrajSajte ¢asovno omejitev osvetlitve ozadja (Nastavitve
zaslona, stran 8).

Uporabite nacin varCevanja z baterijo (Vklop nacina
varéevanja z baterijo, stran 12).

Znizajte hitrost risanja zemljevida (Konfiguracija zemljevidov,
stran 8).

Vklop na€ina varéevanja z baterijo
Trajanje baterije lahko podaljSate tako, da uporabite nacin
var€evanja z baterijo.

Izberite Priprava > Zaslon > Varcevanje baterije > Vklopi.
V nacinu varCevanja baterije se zaslon izklopi, ko potece
¢asovna omejitev osvetlitve. Ce Zelite vklopiti zaslon, izberite ),
¢e pa si zelite ogledate stran stanja, dvotapnite .

Dolgoroéni pomnilnik

Ko naprave nekaj mesecev ne nameravate uporabljati,
odstranite baterije. Ko odstranite baterije, se shranjeni podatki
ne izgubijo.

Nega naprave

OBVESTILO

Naprave ne shranjujte na mesta, kjer je lahko izpostavljena
ekstremnim temperaturam, ker lahko povzrogijo trajne
poskodbe.

Zaslona na dotik ne upravljajte s trdim ali ostrim predmetom, ker
ga lahko poSkodujete.

Ne uporabljajte kemicnih Cistil, topil in zascitnih sredstev proti
mrcesu, ki lahko poSkodujejo plasti¢ne dele in barvo.

Trdno pritrdite zaS¢itni pokrovcek, da preprecite poskodbe vrat
USB.

Ciséenje naprave

OBVESTILO

Tudi majhna koli¢ina znoja ali vlage lahko povzrodi rjavenje
elektri¢nih stikov, ko je naprava povezana s polnilnikom.
Rjavenje lahko prepreci polnjenje in prenasanje podatkov.

1 Napravo obriSite s krpo, navlazeno z raztopino blagega mila.
2 Obrisite jo do suhega.

Po ¢is€enju pocakajte, da se naprava popolnoma posusi.
Ciséenje zaslona na dotik

1 Uporabite mehko, Cisto krpo, ki ne pusca viaken.

2 Ce je treba, krpo rahlo navlazite z vodo.

3 Ce uporabljate vlazno krpo, izklopite napravo in jo odklopite
od napajanja.
4 Zaslon nezno obriSite s krpo.

Potopitev v vodo

OBVESTILO

Naprava je vodoodporna v skladu s standardom IEC 60529
IPX7. Pod vodo v globini 1 metra lahko zdrzi 30 minut.
Dolgotrajno potapljanje lahko napravo poskoduje. Po potopitvi
napravo obriSite do suhega in posusite na zraku, preden jo
zacnete uporabljati ali polniti.

Upravljanje podatkov

OPOMBA: naprava ni zdruzljiva z operacijskimi sistemi
Windows 95, 98, Me, Windows NT® in Mac OS 10.3 in starejSimi.

Vrste datotek
Roc¢na naprava podpira te vrste datotek:

» Datoteke iz programa BaseCamp ali HomePort™. Obiscite
www.garmin.com/trip_planning.

» Datoteke sledi GPX.

» Datoteke zbirk Geocache GPX (Prenasanje zbirk Geocache,
stran 5).

» Datoteke fotografij JPEG.

» Datoteke z uporabniskimi destinacijami GPI iz programa
Garmin POI Loader. Obiscite www.garmin.com/products
/poiloader.

« Datoteke FIT za izvoz v Garmin Connect.

Namesé€anje pomnilniske kartice

Za dodaten pomnilnik ali prednaloZzene zemljevide lahko vstavite
pomnilnisko kartico microSD.

1 Obrocek obrnite v levo in ga povlecite navzgor, da odstranite
pokrov.

2 Odstranite baterije.

3 V prostoru za baterijo potisnite nosilec kartice @ v levo in ga
privzdignite.

H

Namestite pomnilnisko kartico @ tako, da so pozla¢enimi stiki
obrnjeni navzdol.

Zaprite lezisCe kartice.

Nosilec kartice potisnite na desno, da ga pritrdite.

Zamenjajte baterije.

Ponovno namestite pokrov baterije in obrnite D-obro¢ v
desno.

0O ~NO O

Priklop naprave na racunalnik

OBVESTILO

Rjavenje preprecite tako, da pred polnjenjem ali priklopom na
raCunalnik temeljito posusite vrata USB, zascitni pokrovcek in
okolico.

1 Odstranite zascitni pokrovéek z vrat USB.
2 Manjsi konec kabla USB priklopite v vrata USB na napravi.
3 Vedji konec kabla USB priklopite v vrata USB racunalnika.

Naprava in pomnilniSka kartica (izbirna) sta prikazani kot
odstranljiva pogona v pogovornem oknu Moj racunalnik v
raCunalnikih Windows ter kot vpeta pogona v racunalnikih
Mac.

Prenos datotek v napravo
1 Napravo prikljucite na racunalnik.

Na racunalnikih Windows je naprava prikazana kot odstranljiv
pogon ali prenosna kartica, pomnilniSka kartica pa je lahko
prikazana kot drug odstranljiv pogon. Na raunalnikih Mac
sta naprava in pomnilniSka kartica prikazani kot vpeta
pogona.

OPOMBA: nekateri racunalniki z ve€¢ omreznimi pogoni
pogonov naprave morda ne bodo prikazali pravilno. Za
informacije o preslikavi pogonov si oglejte dokumentacijo
operacijskega sistema.

2 V rac¢unalniku odprite brskalnik datotek.

Informacije o napravi


http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.garmin.com/products/poiloader
http://www.garmin.com/products/poiloader

w

Izberite datoteko.
Izberite Uredi > Kopiraj.

5 Odprite prenosno napravo ali pogon za napravo al
pomnilnisko kartico.

6 Poiscite mapo.
7 Izberite Uredi > Prilepi.

Datoteka je prikazana na seznamu datotek v pomnilniku
naprave ali na pomnilniski kartici.

H

Brisanje datotek

OBVESTILO

Ce ne poznate namena datoteka, je ne izbrisite. V pomnilniku
naprave so pomembne sistemske datoteke, ki jih ne smete
izbrisati.

1 Odprite pogon Garmin.

2 Ce je treba, odprite mapo ali pogon.
3 Izberite datoteko.

4 Pritisnite tipko Delete na tipkovnici.

I1zklju€itev kabla USB

Ce je naprava povezana z radunalnikom kot izmenljivi pogon, jo
morate z raCunalnika varno odklopiti, da ne pride do izgube
podatkov. Ce je naprava povezana z racunalnikom Windows kot
prenosna naprava, je ni treba varno odklopiti.

1 Storite naslednje:

» Priracunalnikih Windows izberite ikono Varno
odstranjevanje strojne opreme v sistemski vrstici in nato
napravo.

» Pri racunalnikih Mac ikono pogona povlecite v kos.
2 Izkljucite kabel iz raGunalnika.

Odpravljanje tezav

Ponovni zagon naprave
Ce se naprava preneha odzivati, jo boste morda morali ponovno
zagnati. S tem ne izbriSete podatkov ali nastavitev.

1 Odstranite baterije.
2 Ponovno vstavite baterije.

Ogled informacij o napravi
Ogledate si lahko ID enote, razliico programske opreme in
licenéno pogodbo.

Izberite Priprava > O napravi.

Dodatek

tempe

tempe je brezzi¢en senzor temperature ANT+. Senzor lahko
pritrdite na varen pas ali sponko, kjer je izpostavljen okoljskemu
zraku in tako zagotavlja dosleden vir natan¢nih podatkov o
temperaturi. Ce Zelite podatke o temperaturi iz senzorja tempe
prikazovati v napravi, ga morate z njo zdruziti.

Podatkovna polja

Za prikaz podatkov v nekaterih podatkovnih poljih morate
izvajati navigacijo ali uporabljati dodatno opremo ANT+.

Barometer: umerjen trenutni tlak.
Brez: to je prazno podatkovno polje.

Cas do cilja: predviden preostali &as do cilja. Za prikaz teh
podatkov morate uporabljati navigacijo.
Cas do naslednjega: predviden preostali &as do naslednje

toCke poti. Za prikaz teh podatkov morate uporabljati
navigacijo.

Cas potovanja: trenutni izragun skupnega asa premikanja in
nepremikanja od zadnje ponastavitve.

Cas potovanja — na poti: trenutni izraéun ¢asa premikanja od
zadnje ponastavitve.

Cas potovanja — postanek: trenutni izragun &asa nepremikanja
od zadnje ponastavitve.

Cas zadnjega kroga: ¢as na $toparici za zadniji prepotovani
krog.

Datum: trenutni dan, mesec in leto.

Dolzina sledi: prepotovana razdalja za trenutno progo.

Do proge: smer, v katero morate iti, da se vrnete na nac¢rtovano
pot. Za prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Globina: globina vode. Naprava mora biti povezana z napravo
NMEA® 0183 ali NMEA 2000°, ki lahko izmeri globino vode.

GPS smer: smer, v katero se premikate, na podlagi satelitskih
signalov GPS.

GPS visina: nadmorska visina trenutne lokacije, izmerjena z
napravo GPS.

Hitrost: trenutna hitrost potovanja.

Hitrost do cilja: hitrost, s katero se priblizujete cilju po
nacrtovani poti. Za prikaz teh podatkov morate uporabljati
navigacijo.

Hitrost kroga: povprec¢na hitrost za trenutni krog.

Hitrost — najvisja: najvecja hitrost, dosezena od zadnje
ponastavitve.

Hitrost — povprec€na pri premikanju: povprec¢na hitrost med
premikanjem od zadnje ponastavitve.

Hitrost — skupna povpreéna: povprecna hitrost med
premikanjem in zaustavljanjem od zadnje ponastavitve.

Hitrost zadnjega kroga: povpre¢na hitrost za zadnji
prepotovani krog.

Kadenca: $tevilo obratov gonilke ali korakov na minuto. Ce
Zelite, da so ti podatki prikazani, mora biti naprava povezana
z dodatno opremo za merjenje kadence.

Kadenca kroga: povpre¢na kadenca za trenutni krog.

Kadenca zadnjega kroga: povprec¢na kadenca za zadniji
prepotovani krog.

Kalorije: koli¢ina vseh porabljenih kalorij.
Krogi: Stevilo prepotovanih krogov za trenutno dejavnost.
Krogi skupno: ¢as na Stoparici za vse prepotovane kroge.

Kurzor: puscica kaze v smer naslednje toc¢ke poti ali zavoja. Za
prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Lokacija cilja: polozaj kon¢nega cilja. Za prikaz teh podatkov
morate uporabljati navigacijo.

Merilnik opravljene poti: trenutni izraCun prepotovane razdalje
za vsa potovanja. Ta skupna vrednost se ne izbriSe, Ce
ponastavite podatke o potovanju.

Merilnik trenutno opravljene poti: trenutni izracun
prepotovane razdalje od zadnje ponastavitve.

Moc¢ signala GPS: mo¢ satelitskega signala GPS.

Najnizja temperatura v 24 urah: najnizja temperatura,
zabelezena v zadnjih 24 urah.

Najvisja temperatura v 24 urah: najvisja temperatura,
zabelezena v zadnjih 24 urah.

Naklon: izraCun dviga (nadmorska viSina) glede na pot
(razdalja). Ce na primer za vsake 3 m (10 Cevljev) vzpona
prepotujete 60 m (200 Cevljev), je naklon 5 %.

Napolnjenost baterije: preostanek baterije.

Natanénost GPS-a: stopnja napake za natan¢no dolo¢eno
lokacijo. Va$ polozaj GPS je na primer natan¢en do razdalje
+/- 3,65 m (12 Cevljev).

Navpicna hitrost: hitrost vzpona ali spusta glede na ¢as.

Dodatek

13



Navpicna hitrost do cilja: hitrost vzpona ali spusta glede na
vnaprej dolo€eno visino. Za prikaz teh podatkov morate
uporabljati navigacijo.

Navpicna razdalja do cilja: nadmorska viSina med trenutnim
polozajem in konénim ciliem. Za prikaz teh podatkov morate
uporabljati navigacijo.

Navpi€na razdalja do naslednjega: nadmorska viSina med
trenutnim polozajem in naslednjo to¢ko poti. Za prikaz teh
podatkov morate uporabljati navigacijo.

Obmocgje srénega utripa: trenutno obmocje vasega srénega
utripa (od 1 do 5). Privzeta obmocja temeljijo na
uporabniskem profilu in najvi§jem srénem utripu (220 minus
va$a starost).

Odcep za avtomobile: smer naslednjega zavoja na nacrtovani
poti. Za prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Odstotek najviSjega srénega utripa: odstotek najvisjega
srénega utripa.

Odstotek povpreénega srénega utripa: povprecni odstotek
najviSjega srénega utripa za trenutno dejavnost.

Odstotek srénega utripa kroga: povprecni odstotek najvisjega
srénega utripa za trenutni krog.

Okoljski tlak: neumerjen okoljski tlak.

Omejitev hitrosti: prijavljena omejitev hitrosti za cesto. Ni na
voljo na vseh zemljevidih in na vseh obmocdjih. Za dejanske
omejitve hitrosti vedno upostevajte prometne znake.

Opozorilni ¢asovnik: trenutni ¢as na odstevalniku.

Polozaj (dolzina/Sirina): trenutni polozaj v zemljepisni Sirini in
dolZini ne glede na izbrano nastavitev oblike zapisa polozaja.

Polozaj (izbran): trenutni poloZaj glede na izbrano nastavitev
oblike zapisa poloZaja.

Povprecéna kadenca: povpre¢na kadenca za trenutno
dejavnost.

Povprecni krog: povprecni ¢as kroga za trenutno dejavnost.

Povprecni sréni utrip: povprecni sréni utrip za trenutno
dejavnost.

Predvideni ¢as do naslednje: predvideni ¢as, ko boste dosegli
naslednjo tocko poti (prilagojen lokalnemu ¢asu tocke poti).
Za prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Predvideni ¢as na cilju: predvideni ¢as, ko boste dosegli
kon¢ni cilj (prilagojen lokalnemu &asu cilja). Za prikaz teh
podatkov morate uporabljati navigacijo.

Pretecen (skupni) ¢as: zabeleZen skupni ¢as. Na primer, ¢e
vklopite ¢asovnik in teCete 10 minut, nato pa izklopite
Casovnik za 5 minut, ga znova vklopite in tecete 20 minut, je
preteCeni ¢as 35 minut.

Proga: smer od zacetne lokacije do cilja. Progo si lahko
ogledate kot nacrtovano ali nastavljeno pot. Za prikaz teh
podatkov morate uporabljati navigacijo.

Razdalja do cilja: preostala razdalja do kon¢nega cilja. Za
prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Razdalja do naslednjega: preostala razdalja do naslednje
toCke poti. Za prikaz teh podatkov morate uporabljati
navigacijo.

Razdalja kroga: prepotovana razdalja za trenutni krog.

Razdalja zadnjega kroga: prepotovana razdalja za zadniji
prepotovani krog.

Smer: smer od trenutne lokacije do cilja. Za prikaz teh podatkov
morate uporabljati navigacijo.

Smer gibanja: smer, v katero se premikate.

Smer kompasa: smer, v katero se premikate, na podlagi
kompasa.

Son¢éni vzhod: ¢as sonénega vzhoda glede na polozaj GPS.
Soncéni zahod: ¢as sonénega zahoda glede na polozaj GPS.

S proge: razdalja v levo ali desno, za katero ste skrenili s
prvotne poti potovanja. Za prikaz teh podatkov morate
uporabljati navigacijo.

Spust kroga: navpi¢na razdalja spusta za trenutni krog.

Spust — najvedji: najvedja hitrost spusta v palcih ali metrih na
minuto od zadnje ponastavitve.

Spust — povpreéni: povpre¢na navpi¢na razdalja spusta od
zadnje ponastavitve.

Spust — skupaj: skupna nadmorska viSina spusta od zadnje
ponastavitve.

Spust zadnjega kroga: navpi¢na razdalja spusta za zadnji
prepotovani krog.

Sréni utrip: sréni utrip v utripih na minuto (bpm). Naprava mora
biti povezana z zdruzljivim merilnikom srénega utripa.

Sréni utrip kroga: povprecni sréni utrip za trenutni krog.

Sréni utrip zadnjega kroga: povprecni sréni utrip za zadnji
prepotovani krog.

Stoparica: ¢as na $toparici za trenutno dejavnost.

Temperatura: temperatura zraka. Telesna temperatura vpliva
na senzor temperature.

Temperatura — voda: temperatura vode. Naprava mora biti
povezana z napravo NMEA 0183, ki lahko izmeri temperaturo
vode.

Tocka poti na cilju: zadnja tocka na nacrtovani poti do cilja. Za
prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Tocka poti ob naslednjem: naslednja to¢ka na nacrtovani poti.
Za prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Trenutni krog: ¢as na Stoparici za trenutni krog.

Ura: trenutni ¢as dneva glede na trenutno lokacijo in nastavitve
Casa (oblika zapisa, €asovni pas, poletni/zimski ¢as).

Visina: viSina trenutne lokacije nad ali pod morsko gladino.

Visina nad tlemi: nadmorska viSina trenutne lokacije (e
zemljevidi vsebujejo dovolj informacij o tem).

Visina - najnizja: najnizja nadmorska viSina, dosezena od
zadnje ponastavitve.

Visina — najvisja: najviSja nadmorska viSina, dosezena od
zadnje ponastavitve.

Vpadni kot: razmerje med prepotovano vodoravno razdaljo in
spremembo navpi¢ne razdalje.

Vpadni kot do cilja: vpadni kot, potreben za spust s trenutnega
polozaja do nadmorske viSine cilja. Za prikaz teh podatkov
morate uporabljati navigacijo.

Vzpon kroga: navpic¢na razdalja vzpona za trenutni krog.

Vzpon — najvedji: najvedja hitrost vzpona v palcih ali metrih na
minuto od zadnje ponastavitve.

Vzpon — povprecni: povpre¢na navpicna razdalja vzpona od
zadnje ponastavitve.

Vzpon - skupaj: skupna nadmorska viSina vzpona od zadnje
ponastavitve.

Vzpon zadnjega kroga: navpi¢na razdalja vzpona za zadnji
prepotovani krog.

Zavoj: kot razlike (v stopinjah) med smerjo do cilja in trenutno

progo. L pomeni zavij levo. R pomeni zavij desno. Za prikaz
teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

14

Dodatek



Izracuni obmogij srénega utripa

Obmocje| % najviSjega  Zaznan napor Prednosti

srénega utripa

1 50-60 % Sproscen, lahek Aerobna vadba
tempo, ritmi¢no zacetne ravni,
dihanje zmanjsuje stres

2 60-70 % Udoben tempo, Osnovna kardiova-
rahlo poglobljeno skularna vadba,
dihanje, pogovor je |dober tempo
mogo¢ okrevanja

3 70-80 % Zmeren tempo, I1zboljSana aerobna
vodenje pogovora je |vzdrzljivost,
teze optimalna kardiova-

skularna vadba

4 80-90 % Hiter tempo, IzboljSana
nekoliko neudobno, |anaerobna vzdrzlji-
silovito dihanje vost in prag,

izboljSana hitrost

5 90-100 % Sprinterski tempo, | Anaerobna in
dolgotrajno misicna vzdrzljivost,
nevzdrzen, otezeno |pove€ana moc
dihanje

Dodatek 15



Kazalo

A
alarmi
blizina 6
pomorstvo 11
ura 6
almanah
Casi son¢nega vzhoda in zahoda 6
Casi za lov in ribarjenje 6
ANT+ senzorji, zdruzevanje 8
Auto Lap 11

B

barometer 5

BaseCamp 3, 4, 12

baterija 1, 11
namescanje 1
podaljSevanje 8,12
pomnilnik 12

brisanje
vsi uporabniski podatki 13
zgodovina 7

(]
chirp 6,10
City Navigator 4

)

Casi son¢nega vzhoda in zahoda 6
Casi za lov in ribarjenje 6
Casovne nastavitve 10
Casovni pasovi 10
Casovnik 7
odstevalnik 6
iS¢enje naprave 12
$¢enje zaslona na dotik 12
o

¢
¢
&lovek v vodi (CVV) 5

i
|
D

Daljinski upravljalnik za VIRB 7
datoteke, prenasanje 5, 12
dodatna oprema 7, 8, 11
domadi zaslon 1

G
Garmin Connect, shranjevanje podatkov 7
Garmin Express 11
posodabljanje programske opreme 11
registracija naprave 11
GLONASS 9
GPS 6,7,9

H
HomePort 12

|

ID naprave 13
izmenjava podatkov 6
Izrac¢un obmocja 6

K

Kam? 4

Kartica microSD 1, 12. Za ve¢ informacij si
oglejte pomnilniska kartica

koledar 6

kolesarjenje 7

kompas 4,5
nastavitve 10
navigacija 4

L

lokacije
shranjevanje 2
urejanje 2

M
meni 1
merske enote 10

N
nacrtovalnik potovanja. Za vec informacij si

oglejte nacrtovane poti
nacrtovane poti 3

brisanje 3

nastavitve 10

ogled na zemljevidu 3

urejanje 3

ustvarjanje 3
nadzorne plosce 9
naprava

nega 12

ponovni zagon 13

registracija 11
naslovi, iskanje 4
nastavitve 8-11

naprava 10
nastavitve sistema 9
nastavitve smeri 10
nastavitve zaslona 8,9
nastavitve zemljevida 9
navigacija 4, 5

cesta 4

kompas 4

ustavljanje 4

(o)

obnavljanje, nastavitve 11
obvestila 7

odpravljanje tezav 11, 13
odstevalnik 6

opozorila o blizini 6
osvetlitev ozadja 8, 12

P
pametni telefon 6
zdruZevanje 7
podatki
prenadanje 7,12
shranjevanje 7
podatkovna polja 9, 13
Poglej in pojdi 5§
pomnilniSka kartica 12
pomorstvo
nastavitev alarmov 11
nastavitve 11
ponovni zagon naprave 11, 13
prenasanje
datoteke 3, 5, 6,12
sledi 6
zbirke Geocache 5
prilagajanje naprave 8, 9
pripravljenost 7, 10, 11
profil uporabnika 11
profili 9, 11
proga, kurzor 5
programska oprema, posodabljanje 11
pustolovsCine 4
Pustolovscine 3, 4

R

racunalnik, vzpostavljanje povezave 12
registracija izdelka 11

registracija naprave 11

S
satelitski signali 6, 7
pridobivanje 4
senzorji ANT+ 10
zdruzevanje 7
shranjevanje podatkov 12
sledi 1,2, 4
arhiviranje 2
nastavitve 1, 10
specifikacije 11
sréni utrip, obmocja 8, 15

(7,1

Sportnik celo Zivljenje 11
Stoparica 6

T
tehnologija Bluetooth 7
tek 7
tempe 13
temperatura 13
tipka za vklop/izklop 1
tipke 1
tipke na zaslonu 1
tocke poti 2, 4
brisanje 3
projekcija 3
shranjevanje 2
urejanje 2, 3
TracBack 2

U

umerjanje
kompas 4
viS§inomer 5

uporabniski podatki, brisanje 13

usSB
nacin mnozi¢nega shranjevanja 12
prekinitev povezave 13
prenasanje datotek 12
USB 1

\'
visina 2,5

risanje 5§
viSinomer 5, 10
vodoodpornost 12

Z
zaklepanje, zaslon 8
zapis polozaja 10
zaslon 8
zaklepanje 8
zaslon na dotik 1, 8
zbirke Geocache 5, 6, 12
nastavitve 10
prenasanje 5
zdruzevanje
ANT+ senzorji 8
pametni telefon 7
senzorji ANT+ 7
zemljevidi 4,8
izbirno 4
nastavitve 8,9
navigacija 2
podatkovna polja 9
posodabljanje 11
zgodovina 7
posiljanje v racunalnik 7
zvoki 9

16

Kazalo






www.garmin.com/support

*

1800 235 822

*

7”(&

+3226725254

1-866-429-9296

+420 221 985466
+420 221 985465

+358 9 6937 9758

+39 02 36 699699

0800 427 652

+47 815 69 555

€85 +35 1214 447 460

0861 GARMIN (427 646)
+27 (0)11 251 9800

+46 7744 52020

0808 238 0000
+44 870 850 1242

i1l
>
==
il
=
A
=
> <

913-397-8200
1-800-800-1020

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+45 4810 5050

+331 5569 33 99

S (+52) 001-855-792-7671

0800 0233937

00800 4412 454
+44 2380 662 915

+386 4 27 92 500

s +34 93 275 44 97

+886 2 2642-9199 ext 2

+49 (0) 89 858364880
zum Ortstarif - Mobilfunk
kann abweichen

il
—
—
—
e

=2 [l C€ &

© 2015 Garmin Ltd. ali njegove podruznice



	Kazalo vsebine
	Uvod
	Pregled naprave
	Vstavljanje baterij AA
	Informacije o bateriji

	Vklop naprave
	Uporaba zaslona na dotik
	Domači zaslon


	Uporaba menija tipke za vklop/izklop
	Sledi
	Beleženje dnevnika sledi
	Prilagajanje dnevnika sledi
	Navigacija s funkcijo TracBack®‎
	Shranjevanje trenutne sledi
	Ogled informacij o sledi
	Ogled izrisa višine sledi
	Shranjevanje lokacije na sledi
	Spreminjanje barve sledi
	Samodejno arhiviranje sledi
	Čiščenje trenutne sledi
	Brisanje sledi

	Točke poti
	Ustvarjanje točke poti
	Iskanje točke poti
	Urejanje točke poti
	Brisanje točke poti
	Izboljševanje natančnosti lokacije točke poti
	Projekcija točke poti

	Načrtovane poti
	Ustvarjanje načrtovane poti
	Urejanje imena načrtovane poti
	Urejanje načrtovane poti
	Ogled načrtovane poti na zemljevidu
	Brisanje načrtovane poti
	Ogled aktivne načrtovane poti
	Obračanje načrtovane poti

	Garmin®‎ Pustolovščine
	Pošiljanje datotek v BaseCamp
	Ustvarjanje pustolovščine
	Začetek dogodivščine

	Meni Kam?
	Izbirni zemljevidi
	Iskanje lokacije blizu druge lokacije
	Iskanje naslova

	Navigacija
	Navigacija do cilja
	Ustavitev navigacije

	Pridobivanje satelitskih signalov
	Navigacija z zemljevidom
	Navigacija po načrtovani poti za vožnjo

	Navigacija s kompasom
	Umerjanje kompasa
	Smerni kurzor

	Označevanje in začetek navigacije do mesta človeka v vodi
	Navigacija z orodjem Poglej in pojdi
	Začrtana višina
	Navigacija do točke na izrisu
	Spreminjanje vrste izrisa
	Ponastavitev izrisa višine
	Umerjanje barometričnega višinomera


	Zbirke Geocache
	Prenašanje zbirk Geocache
	Filtriranje seznama zbirk Geocache
	Ustvarjanje in shranjevanje filtra za zbirke Geocache
	Urejanje prilagojenega filtra za zbirke Geocache

	Navigacija do zbirke Geocache
	chirp™‎
	Omogočanje iskanja naprave chirp
	Iskanje zbirke Geocache z napravo chirp

	Beleženje poskusa v dnevnik

	Programi
	Brezžično pošiljanje in prejemanje podatkov
	Nastavitev opozorila o bližini
	Izračun velikosti območja
	Ogled koledarja in almanahov
	Nastavljanje opozorila
	Vklop odštevalnika
	Odpiranje štoparice
	Stran s sateliti
	Spreminjanje pogleda satelitov
	Izklop GPS-a
	Simuliranje lokacije

	Upravljanje športne kamere VIRB®‎
	Obvestila telefona
	Združevanje pametnega telefona z napravo
	Skrivanje obvestil


	Vadba
	Tek ali kolesarjenje z napravo
	Zgodovina
	Ogled dejavnosti
	Brisanje dejavnosti
	Uporaba funkcije Garmin Connect
	Izbirna dodatna oprema za vadbo
	Združevanje senzorjev ANT‍+
	Nasveti za združevanje ANT‍+ dodatne opreme z vašo Garmin napravo


	O območjih srčnega utripa
	Cilji pripravljenosti
	Nastavljanje območij srčnega utripa


	Prilagajanje naprave
	Prilagajanje svetlosti osvetlitve
	Zaklepanje zaslona na dotik
	Odklepanje zaslona na dotik

	Nastavitev občutljivosti zaslona na dotik
	Nastavitve zaslona
	Konfiguracija zemljevidov
	Splošne nastavitve zemljevidov
	Dodatne nastavitve zemljevida

	Prilagojena podatkovna polja in nadzorne plošče
	Omogočanje podatkovnih polj zemljevida
	Prilagajanje polj podatkov
	Prilagajanje nadzornih plošč

	Profili
	Izbiranje profila
	Ustvarjanje profila po meri
	Urejanje imena profila
	Brisanje profila

	Nastavitve sistema
	GPS in GLONASS

	Nastavitve zaslona
	Nastavitve videza
	Nastavitev zvokov naprave
	Nastavitve sledi
	Nastavitve za usmerjanje
	Nastavitve smeri
	Nastavitve višinomera
	Nastavitve zapisa položaja
	Spreminjanje merskih enot
	Časovne nastavitve
	Nastavitve iskanja zbirk Geocache
	Nastavitve senzorjev ANT‍+
	Nastavitve vadbe
	Nastavitev uporabniškega profila za vadbo
	O športnikih celo življenje

	Označevanje krogov po razdalji

	Pomorske nastavitve
	Nastavljanje pomorskih alarmov

	Ponastavitev podatkov
	Obnovitev privzetih vrednosti za posebne nastavitve
	Obnovitev privzetih vrednosti za posebne nastavitve strani
	Obnovitev vseh privzetih nastavitev


	Informacije o napravi
	Specifikacije
	Podpora in posodobitve
	Nastavitev programa Garmin Express
	Pridobivanje dodatnih informacij
	Registracija naprave

	Informacije o bateriji
	Podaljševanje trajanja baterije
	Vklop načina varčevanja z baterijo
	Dolgoročni pomnilnik

	Nega naprave
	Čiščenje naprave
	Čiščenje zaslona na dotik
	Potopitev v vodo

	Upravljanje podatkov
	Vrste datotek
	Nameščanje pomnilniške kartice
	Priklop naprave na računalnik
	Prenos datotek v napravo
	Brisanje datotek
	Izključitev kabla USB

	Odpravljanje težav
	Ponovni zagon naprave
	Ogled informacij o napravi


	Dodatek
	tempe
	Podatkovna polja
	Izračuni območij srčnega utripa

	Kazalo

